aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N
koht koht
1 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 2
7 5
8 6
9 1
10 1
11 7
12 8
13 3
14 9
15 10
16 2
17 4
18 5
19 11
20 12
21 13
22 6
23 2
24 14
25 15
26 3
27 7
28 8
29 16
30 4
31 5
32 17
33 9
34 3
35 6
36 18
37 4
38 10
39 7
40 8
41 5
42 6
43 9
44 19
45 20
46 21
47 22
48 23
49 24
50 11
51 1
52 12
53 7
Lent1/7

Nr

35
15
808
64
23
632
784
85
617
155
564
25
648
31
14
101
29
13
541
805
88
537
52
81

115
310
46
22
42
786
89
11
814
249
49
36
30
72
184
34
62
296
112

559
73
595
71
818
45
40
38

Sind

1993
1978
1989
1992
1984
1979
1988
1987
1973
1996
1993
1992
1976
1994
1994
1972
1981
1976
1990
1992
1986
1981
1996
1992
1994
1996
1982
1974
1994
1996
1995
1994
1979
1969
1996
1994
1971
1976
1995
1996
1971
1971
1996
1986
1989
1991
1988
1992
1989
1982
1961
1980
1970

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Raudsepp, Krister
Kopli, Tarmo
Ronimois, Mihkel
Pruun, Carl Heinrich
Prous, Priit
Kornilovs, Vitalijs
Aaltio, Risto
Karu, Allar
Ivanov, Vladimir
Ottender, Sten-Erik
Tarvis, Peeter
Alamaa, Siim-Erik
Putsep, Erki
Némmela, Aksel
Lippe, Kevin

Kukk, Sigvard
Rattur, Rajko
Tombak, Janek
Puhm, Reijo
Liepins, Emils
Oolo, Kristjan
Dedov, Peeter
Vahtra, Norman
Pikkuus, Patrick
Kivistik, Kristen
Tasane, Jaanus
Austa, Caspar
Riismaa, Timo
Vaidem, Josten
Vendelin, Karl-Arnold
Vainionpaa, Oskari
Kozinets, Danil
Ainsalu, Markku
Péld, 1vo

Paju, Mikk
Randver, Sander
Saamere, Tanel
Sander, Marek
Hallop, Greg
Keller, Oliver
Kalm, Toomas
Eljas, Avo

Volmer, Raul
Beekmann, Kristjan
Suur, Ivo

Idarand, Eerik
Lood, Illar
Sergis, Kaspars
Aia, Kardo
Schumann, Riivo
Vilipson, Marko
Fazdlov, Maksim
Suurpere, Arvi

28. mai

VkI

M-U30
M30
M-U30
M-U30
M-U30
M30
M-U30
M-U30
M40
M-U19
M-U30
M-U30
M30
M-U30
M-U30
M40
M30
M30
M-U30
M-U30
M-U30
M30
M-U19
M-U30
M-U30
M-U19
M30
M30
M-U30
M-U19
M-U19
M-U30
M30
M40
M-U19
M-U30
M40
M30
M-U19
M-U19
M40
M40
M-U19
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M30
M50
M30
M40

10:35

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Elva JK Velor66m koostéds Elva Spordiliiduga

FiniSiprotokoll
Etapi paremusjarjestus

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

Spordiklubi CFC 1
Hawaii Express

Nissan Thule ProTeam
Alpha Baltic/Unitymarathon

Peloton/HawaiiExpress
Mountainpeaks
Rein Taaramée Rattaklubi 1

AB Logistika Grupp 1
Alpha Baltic/Unitymarathon

Parnu Kalev Spordikool |
Spordipartner 2
Haanja Rattaklubi

Peloton/Hawai iExpress
A&T Sport Team

Rein Taaramae Rattaklubi |
Jalgrattaklubi VIKO
Viljandi Rattaklubi

Spordipartner 1
Viljandi Rattaklubi
Jalgrattaklubi VIKO

Investment Agency-Johvi |
Nissan Thule ProTeam

AB Logistika Grupp 1
Hawaii Express

Eesti Posti Spordiklubi
Viljandi Rattaklubi

AB Logistika Grupp 1
Sparta 1

Piha Loomaaed
Peloton/Hawai iExpress

Nissan Thule ProTeam

SGG Estonia SE
Alpha Baltic/Unitymarathon
Puha Loomaaed

pelotonsport.ee
Spordipartner 1
A Le Coq 1

Aeg/
Kaotus
2h17'37"

1"

Punkte

600
549
523
512
506
503
500
497
494
492
490
489
488
487
486
485
484
483
482
481
480
479
478
477
476
475
474
473
472
471
470
469
468
467
466
465
464
463
462
461
460
459
458
457
456
455
454
453
452
451
450
449
448

»
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
54 25 645 1989
55 8 96 1972
56 26 612 1988
57 1 1 218 1988
58 27 532 1993
59 28 630 1993
60 29 566 1990
61 30 41 1984
62 31 352 1987
63 32 560 1988
64 9 63 1967
65 33 43 1984
66 10 27 1973
67 13 655 1978
68 11 465 1973
69 34 152 1986
70 10 44 1995
71 2 464 1961
72 3 67 1963
73 12 345 1970
74 11 185 1996
75 14 643 1974
76 35 294 1988
77 15 803 1977
78 36 8 1989
79 37 321 1993
80 16 162 1974
81 38 28 1994
82 12 47 1995
83 13 26 1973
84 17 286 1977
85 39 69 1991
86 40 778 1989
87 41 148 1992
88 18 107 1980
89 42 74 1991
90 19 579 1976
91 20 87 1982
92 21 642 1983
93 22 111 1979
94 14 95 1969
95 43 211 1994
96 44 619 1987
97 15 98 1964
98 23 3 1981
99 24 779 1983
100 45 97 1985
101 25 53 1975
102 26 116 1979
103 27 7 1976
104 46 1 1993
105 47 780 1990
106 13 121 1995
107 28 562 1981
108 16 132 1970
109 17 82 1969
110 18 83 1972
Lent2/7

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Pavlovs, Evalds
Lagendmm, Aivar
Flaksis, Toms
Ehrberg, Liisa
Tamm, Margo
Klein, Karl
Leppik, Gabriel
Nikolai, Jarmo
Kinks, Joosep
Klaos, Taavi
Salumde, Priit
Oja, Raido
Ruse, Margus
Zuev, Roman
Kivil, Peep
Ilves, Aivo
Saavik, Siim
Karlson, Urmas
Kuldmae, Toivo
Sala, Arvo
Pung, Peeter
Pallo, Rait
Koolmeister, Siim
Sirvel, Margus
Oopik, Esko
Astok, Steve
Puu, Henno
Sepa, Sander
Suvi, Siim
Opik, Oliver
Killing, Gert
valk, Martti
Pruus, Peeter
Matt, Jorgen
Reinberk, Aldar
Vilipdld, Kristjan
Pungar, Urmas
Kokk, Kaspar
Pakkonen, Anton
Tahepdld, Jannar
Koort, Tauno
Kaldma, Kevin
Joeaar, Gert
Kaasik, Margus
Valvas, Vahur
Rossi, Jussi
Savisikk, Kristjan
Teras, Indrek
Pallas, Helari
Kargu, Oskari
Raim, Mihkel
Kahila, Ilari
Suvi, Joosep
Raim, Riko
Piire, Aare
Leidt, Meelis
Neeme, Virgo

28. mai

VkI

M-U30
M40
M-U30
N-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M40
M-U30
M40
M30
M40
M-U30
M-U19
M50
M50
M40
M-U19
M30
M-U30
M30
M-U30
M-U30
M30
M-U30
M-U19
M40
M30
M-U30
M-U30
M-U30
M30
M-U30
M30
M30
M30
M30
M40
M-U30
M-U30
M40
M30
M30
M-U30
M30
M30
M30
M-U30
M-U30
M-U19
M30
M40
M40
M40

10:35

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

Fakto Auto

Peloton/T.U.K.Lastefond

Nissan Thule ProTeam

Hawaii Express

Raadio Uuno Cycling Team
Sparta 1

Mountainpeaks

Investment Agency-Johvi |

Parnu Kalev Spordikool |

Arctic Sport Club
Puha Loomaaed

A&T Sport Team

Nissan Thule ProTeam

Rein Taaramae Rattaklubi |
Spordiklubi CFC 11
Nissan Thule ProTeam

Viljandi Rattaklubi
Glamox 1

AB Logistika Grupp 1
Peloton/Hawai iExpress
Mountainpeaks

DUNAMO

AB Logistika Grupp 1

Rein Taaramae Rattaklubi |

Raadio Uuno Cycling Team
Eesti Posti Spordiklubi
Spordipartner 1

Rein Taaramée Rattaklubi 1

Spordiklubi CFC 11

pelotonsport.ee
Tervisesport

Aeg/ Punkte
Kaotus
1'33" 447
- 446
- 445
- 444
- 443
- 442
- 441
- 440
-- 439
-- 438
-- 437
-- 436
-- 435
-- 434
-- 433
-- 432
-- 431
-- 430
-- 429
-- 428
-- 427
-- 426
-- 425
-- 424
-- 423
-- 422
-- 421
-- 420
-- 419
-- 418
-- 417
-- 416
-- 415
- 414
-- 413
-- 412
-- 411
-- 410
-- 409
-- 408
-- 407
-- 406
-- 405
- 404
403
-- 402
-- 401
-- 400
399
398
- 397
- 396
395
394
- 393
392
391

»
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N
koht koht
111 19
112 29
113 20
114 30
115 14
116 21
117 31
118 22
119 32
120 23
121 15
122 33
123 48
124 4
125 24
126 16
127 34
128 49
129 35
130 1 2
131 36
132 50
133 37
134 38
135 39
136 40
137 25
138 17
139 41
140 51
141 42
142 26
143 43
144 27
145 44
146 5
147 45
148 46
149 47
150 28
151 29
152 2 3
153 18
154 48
155 19
156 30
157 49
158 6
159 7
160 1 4
161 31
162 1
163 20
164 32
165 8
166 33
167 50
Leht3/7

Nr

140
108
144
65

783
66

318
572
634
171
90

105
609
119
135
585
92

563
538
58

59

114
809

622
139
610
117
588
582
646
151
131
328
220
93

628
123
654
145
568
295
790
583
331
355
122
210
130
262
775
289
222
113
570
170
125

Sind

1973
1976
1968
1977
1995
1971
1982
1969
1976
1965
1996
1974
1988
1961
1971
1996
1983
1984
1981
1977
1975
1987
1980
1977
1981
1981
1973
1995
1976
1988
1976
1972
1976
1968
1982
1955
1983
1974
1974
1973
1966
1992
1996
1976
1996
1973
1978
1959
1960
1996
1973
1952
1996
1964
1957
1967
1976

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Linnupuu, Kullo
Tillemann, Taikki
Mots, Olavi
Mikson, Margus
Hamalainen, Arno
Linkgreim, Jaanus
Timmusk, Kristjan
Kodanipork, Raido
Krusemann, Magnus
Kristal, Tonis
Juss, Janar
Maranik, Marek
Bogdanov, Andrei
Parmask, Peeter
Koch, Kaupo

Nool, Sander
Kaar, Tanel
I11ingworth, Adam
Rosenthal, Reiko
Treier, Grete
Pilt, Andrus
Kahem, Simmo
Orlovski, Siim
Asavi, Andrus
Jurmann, Kevo
Jarvsalu, Teet
Danilov, Andrus
Saar, Tonis
Veide, Hannes
Narits, Tauri
Peiker, Urmas
Heinsar, Hardi
Rebas, Rauno
Luks, Sven
Toomela, Tambet
Fjodorov, Nikolai
Keemu, Mihkel
Laaniste, Mart
Zirel, Joel
Minski, Jan
Beljajev, Vladimir
Uibokand, Janelle
Saposnikov, Aleksei
Tiit, Aarne
Paldra, Georg Peeter
Kriger, Vladislav
Pungar, Rainer
Viigipuu, Toomas
Katin, Vladimir
Lang, Mae

Arak, Anti

Kupca, Eduards
Toom, Reio
Rubenis, Normunds
Luur, Ervin
Vasilis, Donalds
Kéiv, Marek

28. mai

VkI

M40
M30
M40
M30
M-U19
M40
M30
M40
M30
M40
M-U19
M30
M-U30
M50
M40
M-U19
M30
M-U30
M30
N30+
M30
M-U30
M30
M30
M30
M30
M40
M-U19
M30
M-U30
M30
M40
M30
M40
M30
M50
M30
M30
M30
M40
M40
N-U30
M-U19
M30
M-U19
M40
M30
M50
M50
N-U19
M40
M60+
M-U19
M40
M50
M40
M30

10:35

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond
Haanja Rattaklubi

Haanja Rattaklubi
Sportland Bottecchia Team

Fakto Auto

Rein Taaramae Rattaklubi |
Arctic Sport Club

A&T Sport Team

Jalgrattaklubi VIKO

TU ASK 1
Tervisesport

A&T Sport Team
Spordipartner 1

AB Logistika Grupp 2

Sportland Bottecchia Team

Eesti Posti Spordiklubi

Eesti Posti Spordiklubi

Peloton/T.U.K.Lastefond

Viljandi Rattaklubi

A&T Sport Team
Beiteni

Beiteni

Beiteni
Sportland Bottecchia Team

Aeg/ Punkte
Kaotus

3'39" 390
3'42" 389
- 388
4'08" 387
4'36" 386
4'54" 385
4'56" 384
- 383
5'08" 382
5'46" 381
6'03" 380
- 379

- 378
77" 377
7'58" 376
11'51" 375
11'54" 374
14'57" 373
14'58" 372
-- 371
15'02" 370
15'03" 369
- 368

- 367

- 366

- 365

- 364

- 363

- 362

- 361

- 360

- 359

- 358

- 357

- 356

-- 355

-- 354

- 353

- 352

-- 351

- 350

- 349

- 348

-- 347

- 346

-- 345

-- 344

- 343

- 342

- 341

- 340

- 339

- 338

- 337

- 336

- 335

- 334

»
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
168 34 157 1967
169 51 613 1976
170 52 567 1979
171 35 154 1964
172 36 569 1968
173 9 186 1960
174 52 169 1992
175 37 357 1965
176 53 647 1984
177 38 141 1972
178 53 219 1980
179 54 109 1978
180 55 110 1974
181 39 828 1972
182 2 5 159 1966
183 40 230 1967
184 41 243 1969
185 42 574 1967
186 21 266 1996
187 56 576 1981
188 2 6 659 1996
189 54 196 1984
190 43 293 1969
191 57 781 1979
192 58 197 1978
193 59 244 1981
194 60 322 1982
195 55 161 1985
196 44 164 1965
197 56 631 1988
198 57 306 1993
199 45 599 1971
200 46 142 1968
201 3 7 277 1994
202 4 8 227 1988
203 61 172 1974
204 47 626 1973
205 48 166 1964
206 49 208 1964
207 3 9 160 1973
208 50 265 1972
209 62 629 1978
210 10 621 1955
211 63 660 1980
212 51 580 1973
213 64 194 1978
214 4 10 596 1975
215 5 11 228 1992
216 58 275 1984
217 52 217 1970
218 11 158 1957
219 12 174 1961
220 65 623 1977
221 59 163 1993
222 6 12 253 1993
223 66 815 1976
224 2 530 1952
Lent4/7

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Ribelus, Kalle
Gailis, Andis
Orgla, Maario
Kollo, Tiit
Toome, Roland
Port, Kristjan
Vares, Martin
Mihhailov, Viktor
Press, Toomas
Linkgreim, Margus
Tarmu, Ragnar
Kovanen, Karol
Kompus, Meelis
Pungar, Indrek
Lang, Tea

Tulp, Rain
Kumel, Tarvo
Danilas, Meelis
Reiljan, Randolf
Laul, Raines
Varblane, Karolin
Harmatis, Risto
Karner, Mart
Terasmaa, Aigar
Raivet, Jaan
Vait, Indrek
Reinoja, Rauno
Lukk, Kalev
Kallakmaa, Teet
Koik, Kristjan
Kuusmaa, Maikel
Vdso, Toomas
Hunt, Aivar
Karing, Krista
Grabbi, Kati
Klaar, Alari
Kannel, Tanel
Jurjens, Erik
Bauer, Heigo
Koll, Pirje
Puidak, Peeter
Kesper, Raino
Jurioo, Tiit
Varep, Rivo
Jamnes, Jaanus
Rohtma, Valdek
Kool , Inge
Gede, Triin
Maasik, Martin
Kond, Kuido
Pletiens, llgvars
Nikiforov, lgor
Kaasik, Peeter
Rebane, Henry
Lauk, Piret
Padar, Meelis
Pranes, Janis

28. mai

VkI

M40
M30
M30
M40
M40
M50
M-U30
M40
M-U30
M40
M30
M30
M30
M40
N30+
M40
M40
M40
M-U19
M30
N-U19
M-U30
M40
M30
M30
M30
M30
M-U30
M40
M-U30
M-U30
M40
M40
N-U30
N-U30
M30
M40
M40
M40
N30+
M40
M30
M50
M30
M40
M30
N30+
N-U30
M-U30
M40
M50
M50
M30
M-U30
N-U30
M30
M60+

10:35

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

DUNAMO

FILTER

Rein Taaramae Rattaklubi |

Fakto Auto

Rein Taaramae Rattaklubi |

Spordipartner 1
Eesti Posti Spordiklubi

SGG Estonia SE

Glamox 1
JTR/P6ltsamaa Felix Cyclin

Peloton/T.U.K.Lastefond

Viks CC
FILTER

Beiteni
Spordipartner 2

SGG Estonia SE

Aeg/ Punkte
Kaotus

15'03" 333
- 332

- 331

- 330

- 329

- 328

- 327
15'46" 326
15'57" 325
17'03" 324
17'48" 323
- 322

- 321

- 320

- 319

- 318

-- 317

- 316

- 315

- 314

- 313

- 312

- 311
18'24" 310
22'02" 309
23'00" 308
23'16" 307
- 306

- 305
23'18" 304
- 303

- 302

- 301

- 300

- 299

- 298

- 297

- 296

- 295

- 294

- 293

- 292

- 291

- 290

- 289

- 288

- 287

- 286

- 285

- 284

- 283

- 282

- 281

- 280

- 279

- 278

-- 277

»
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
225 3 13 182 1995
226 60 290 1984
227 53 204 1972
228 67 175 1983
229 4 14 283 1996
230 54 337 1970
231 55 165 1964
232 5 15 467 1974
233 56 188 1964
234 61 575 1985
235 68 303 1983
236 57 578 1967
237 69 356 1977
238 70 177 1976
239 71 587 1983
240 72 189 1976
241 58 288 1966
242 62 581 1984
243 73 147 1978
244 63 104 1986
245 6 16 198 1981
246 74 594 1983
247 59 598 1966
248 75 102 1977
249 76 203 1976
250 60 602 1973
251 64 200 1984
252 22 235 1995
253 77 811 1976
254 78 658 1975
255 61 804 1968
256 79 591 1976
257 65 207 1986
258 62 819 1964
259 66 267 1985
260 80 291 1975
261 63 313 1972
262 81 216 1981
263 82 618 1974
264 83 611 1977
265 64 183 1968
266 23 640 1996
267 67 801 1987
268 13 653 1956
269 65 287 1966
270 84 641 1975
271 7 17 638 1980
272 14 241 1962
273 3 254 1947
274 15 279 1962
275 85 225 1983
276 66 652 1972
277 16 650 1962
278 86 577 1974
279 8 18 649 1975
280 67 224 1965
281 9 19 268 1975
Leht5/7

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Lepik, Sirje
Uusmaa, Tonu
Hunt, Toomas
Paulson, Marek
Veiken, Liisa-Lotta
Jorgensen, Soren Rhiger
Paas, Andres
Tamm, Marika
Joala, Aleksandr
Koosa, Marko
Havik, Raigo
Joekaar, Mart
Aule, Krister
Kodasma, Marek
Tiivoja, Jaanus
Viispert, Ando
Molder, Heinar
Tammsaar, Kristjan
Ohmann, Erki
ott, Lauri
Viir, Sirli
Pintmann, Risto
Puhke, Raivo
Rumberg, Tambet
Nepper, Pelle
Tiisler, Toomas
Karjamets, Karmo
Koébp, Stenver
Suokas, Heikki
Valts, Priit
Uprus, Fred
Toomik, Siim
Ulevain, Eerik
Rahu, Madis
Ehasalu, Paap
Kotkas, Erkki
Paglant, Andrus
Harm, Margus
Joeveer, Kaupo
Einmaa, Tiit
Volk, Andrus
Niit, Robi
MOOr, Maik
SeSkens, Leons
Juriod, Jaan
Ottas, Kaupo
Leetma, Kerdi
Teeorg, Urmas
Harm, Leo

Tulk, Heiki
Mottus, Janek
Sepp, Veiko
Reitalu, Rein
Kasi, Marko
Randoja, Merli
Kasvo, Kalle
Rehelem, Katrin

28. mai

VkI

N-U19
M-U30
M40
M30
N-U19
M40
M40
N30+
M40
M-U30
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M-U30
M30
M-U30
N30+
M30
M40
M30
M30
M40
M-U30
M-U19
M30
M30
M40
M30
M-U30
M40
M-U30
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M-U19
M-U30
M50
M40
M30
N30+
M50
M60+
M50
M30
M40
M50
M30
N30+
M40
N30+

10:35

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

Santa Monica Networks Ratt

JTR/P6ltsamaa Felix Cyclin

JTR/P6ltsamaa Felix Cyclin
SGG Estonia SE
Raadio Uuno Cycling Team

Tervisesport

Rein Taaramae Rattaklubi |

Beiteni

Peloton/T.U.K.Lastefond

Haanja Rattaklubi

pelotonsport.ee

JTR/P6ltsamaa Felix Cyclin

Aeg/
Kaotus
23'18"

Punkte

276
275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220

»
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
282 87 248 1980
283 68 603 1970
284 69 229 1964
285 70 257 1971
286 88 338 1982
287 24 236 1995
288 89 657 1979
289 71 252 1967
290 10 20 281 1980
291 72 644 1971
292 90 832 1977
293 11 21 584 1979
294 68 606 1991
295 69 637 1991
296 73 605 1971
297 70 661 1988
298 74 625 1967
299 91 620 1978
300 7 22 616 1984
301 17 604 1959
302 12 23 336 1979
303 71 589 1986
304 75 264 1971
305 18 476 1960
306 72 284 1989
DNF 6 1988
DNF 12 1993
DNF 19 1964
DNF 20 1996
DNF 21 1982
DNF 24 1995
DNF 39 1993
DNF 50 1978
DNF 51 1991
DNF 58 1977
DNF 60 1971
DNF 70 1996
DNF 75 1995
DNF 76 1994
DNF 78 1971
DNF 79 1967
DNF 84 1978
DNF 100 1964
DNF 120 1972
DNF 124 1973
DNF 126 1973
DNF 127 1995
DNF 133 1955
DNF 138 1956
DNF 143 1992
DNF 149 1977
DNF 181 1977
DNF 190 1979
DNF 193 1987
DNF 202 1993
DNF 205 1981
DNF 213 1981
Leht6/7

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Toonekurg, Kaido
Matson, Raido
Koé6p, Andres
Kostla, Peeter
Balas, Anton
Ansip, Erlend
Tukk, Maik
Mahlakas, Kalev
Rimmel, Marje
Parv, Alar
Merisaar, Hallar
Preegel, Pille
Aas, Kevin
Lannes, Kaspar
Aas, Innar
Vavilov, Andrey
Kaljurand, Kuldar
Jurgenson, Erkki
Ilves, Kirli
Hanni, Kalev
Juul, Mari-Liis
Punga, Rainer
Veel, Villu
Ehasalu, Alar
Ruus, Oliver
Maasing, Sander
Jogi, Villu
Kirsipuu, Toomas
Vosman, Ekke-Kaur
Laanemaa, Kristjan
Kalm, Keijo
Kelk, Kristjan
Tamm, Tonu

Rist, Liisi
Treier, Grete
Kiskonen, Eero
Kalja, Mihkel
Urbas, Alvar
Elberg, Ainar
Nook, Reimo
Uusen, Tarvi
Osula, Otto

Aia, Alar

Loiv, Paul
Kattai, Kaupo
Ratsep, Ain
Kupp, Alar
Merisalu, Margus
Kukk, Aivo
Koort, Kristel
Pukk, Andre
Saareoks, Janek
Saaliste, Christer
Kollo, Madis
Lainemade, Rauno
Gritsjuk, Vadim
Soémmer, Sinne

28. mai

VkI

M30
M40
M40
M40
M30
M-U19
M30
M40
N30+
M40
M30
N30+
M-U30
M-U30
M40
M-U30
M40
M30
N-U30
M50
N30+
M-U30
M40
M50
M-U30
M-U30
M-U30
M40
M-U19
M30
M-U19
M-U30
M30
M-U30
N30+
M40
M-U19
M-U19
M-U30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M-U19
M50
M50
N-U30
M30
M30
M30
M-U30
M-U30
M30
N30+

10:35

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

Sparta 1

Peloton/Hawai iExpress
Rein Taaramde Rattaklubi 1

AB Logistika Grupp 1

CFC 11
CFC 1

Spordiklubi
Spordiklubi

Hawaii Express
TU ASK 1
Sportland Bottecchia Team

Sportland Bottecchia Team
Investment Agency-Johvi |

Viks CC
Puha Loomaaed

Rein Taaramae Rattaklubi |
Spordipartner 2
Kuusalu Rattaklubi

Sparta 1
Investment Agency-Johvi |
Viks CC

Rein Taaramae Rattaklubi |
Johvi Spordikool
Rein Taaramae Rattaklubi |

Aeg/
Kaotus
3527"
35'37"
35'40"
35'59"
41'53"
42'29"
46'28"
46'31"
46'38"
47'16"
47'45"
1h03'38"
1h05'16"
1h05'44"
1h05'47"
1h07'07"
1h18'29"
1h22'08"
1h40'44"
Katkestas

Punkte

219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195

[elelNelNeoNeoNeNeolNelNelNolNelNolNolNeoNolNolNeNoNeolNeolNolNeolNeolNolNeoNeolNolNeoNoNolNeolNo
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aeroBIKE.ee

Pikk distants 100 km

Koht VKI N Nr
koht koht

DNF 215
DNF 223
DNF 233
DNF 238
DNF 242
DNF 246
DNF 259
DNF 269
DNF 270
DNF 271
DNF 272
DNF 274
DNF 297
DNF 298
DNF 299
DNF 300
DNF 302
DNF 308
DNF 317
DNF 319
DNF 326
DNF 450
DNF 453
DNF 554
DNF 561
DNF 571
DNF 586
DNF 592
DNF 608
DNF 614
DNF 615
DNF 627
DNF 635
DNF 651
DNF 656
DNF 658
DNF 785
DNF 812
KARISTUSED:

Voistlejad nr. 159 (Lang, Tea), 262 (Lang, Mae) ja 659 (Varblane, Karolin) - UCI CR

Sind

1969
1942
1974
1983
1996
1981
1967
1975
1995
1995
1972
1995
1982
1981
1977
1988
1979
1986
1980
1982
1973
1977
1951
1988
1987
1973
1971
1981
1958
1974
1956
1976
1970
1971
1977
1975
1990
1981

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Hermakula, Hannes
Koch, Kalju
Riimaa, Kristo
Soome, Laura
Laanerand, Jorh
Aruksaar, Markko
Reiu, Andres
Veelma, Marko
Kivi, Elerin
Laas, Kristel
Gutmann, Tarmo
Ferschel, Aira
Narusk, Indrek
Jurlau, Nele
Kéagu, Janeck
Tammsalu, Mihkel
Solman, Risto
Laan, Martin
Kurits, Marko
Kibal, Tair
vali, Pear

Seil, Toénu
Semmel, Aare
Selder, Tauri
Kannimae, Viljar
Paas, Ojari
Uusen, Margo
Vestmann, Rain
Arula, Raul
Gutmann, Velar
Haldre, Sulev
Karukapp, Magnus
Kulbin, Andres
Roots, Anto
Tattar, Sander
Valts, Priit
Pokala, Samuel
Strantsov , Andre

VkI

M40
M60+
M30
N30+
M-U19
M30
M40
M30
N-U19
N-U19
M40
N-U19
M30
N30+
M30
M-U30
M30
M-U30
M30
M30
M40
M30
M60+
M-U30
M-U30
M40
M40
M30
M50
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M-U30
M30

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 43,599 km/h

Meeskond

Hawaii Express
Viks CC
Spordiklubi CFC 11

Eesti Posti Spordiklubi
Santa Monica Networks Ratt
Rein Taaramae Rattaklubi |
Rein Taaramae Rattaklubi |
FILTER

Johvi Spordikool

Viks CC

Viks CC

FILTER

Rein Taaramae Rattaklubi |
Haanja Rattaklubi

Investment Agency-Johvi |

12.1.040 p.28 - hoiatus valest stardikoridorist startimise eest.

Vdistleja nr. 119 (Parmask, Peeter) - UCI CR 12.1.040 p.18 - ajaline karistus 5 minutit
mootorrattast kinnihoidmise eest.

Leht7/7

28. mai

10:35

Aeg/
Kaotus
Katkestas

Punkte

[elelelNeolNelNeNeolNeolNeoNeoNelNeoNolNeolNeolNolNelNolNolNeoNoNeolNoNeolNeolNeolNolNeoNeoNolNeoNoNolNeoNoNolNeoNo
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 50 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
1 1 369 1997
2 2 366 1997
3 3 367 1997
4 4 736 1997
5 1 370 1999
6 5 363 1997
7 1 334 1966
8 6 374 1998
9 2 735 1967
10 7 368 1997
11 2 379 1999
12 3 754 1968
13 4 717 1971
14 8 509 1998
15 9 378 1998
16 5 371 1966
17 1 748 1987
18 10 386 1998
19 1 380 1997
20 2 716 1997
21 6 590 1966
22 11 377 1997
23 3 709 2000
24 12 817 1997
25 13 381 1998
26 3 383 1997
27 14 361 1997
28 4 548 1999
29 7 232 1966
30 8 375 1967
31 15 382 1998
32 5 406 2000
33 9 421 1971
34 16 405 1998
35 10 192 1972
36 17 477 1998
37 18 411 1998
38 19 392 1998
39 20 468 1998
40 21 384 1998
41 22 372 1998
42 11 256 1972
43 2 712 1985
44 1 816 1981
45 12 456 1969
46 2 795 1977
47 13 752 1967
48 4 398 1997
49 1 423 1974
50 23 508 1998
51 5 443 1999
52 24 507 1998
53 6 422 1999
Leht1/5

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Tonismann, Carl
Reisenbuk, Erik
Kéivumagi, Georg
Kooser, Arthur
Némm, Karel Georg
Jurman, Roger
Kaasma, Kaido
Lepik, Siim

Krela, Jaan
Stalberg, Tair
Premet, Karl-Brent
Joost, Janno
Morjakov, Andrei
Kunimargi, Germo
Stalde, Aaron Otto
Prukkel, Jaanus
Jarveoja, Martin
Kangilaski, Erik
Kalm, Kelly
MOttus, Mari-Liis
Kuhlap, Kaupo
Nirgi, Sten Eric
Pajur, Markus
Pesar, Siim
Luusepp, Martin
Siimson, Ebe

Juss, Jannar
Kempi, Sander
Albert, Arnold
Nurm, Eke

Bernans, Helge
Kutser, Karmo
Sergis, Kaspars
Voso, Karl-Mattias
Murrut, Mauno
Koppel, Karl Mattias
Liik, Alari-Fred
Varik, Joan Markus
Prangel, Kristo
Rumjantsev, Tristan
Vaar, Jaagup

Aus, Andres
Némmik, Heigo
Juurikas, Veiko
M6rd, Rando
Peterson, Marko
Jogeva, Toomas
Siimson, Ele
Ansip, Evelin
Annus, Oviar-Gregor
Lang, Kart

Mudr, Hans-Patric
Timusk, Sander

28. mai

VkI

M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U15
M-U17
M40
M-U17
M40
M-U17
M-U15
M40
M40
M-U17
M-U17
M40
M-U30
M-U17
N-U17
N-U17
M40
M-U17
M-U15
M-U17
M-U17
N-U17
M-U17
M-U15
M40
M40
M-U17
M-U15
M40
M-U17
M40
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M40
M-U30
M30
M40
M30
M40
N-U17
N30+
M-U17
N-U17
M-U17
M-U15

9:38

EJL 3. kategooria

Korraldaja: Elva JK Velor66m koostéds Elva Spordiliiduga

FiniSiprotokoll
Etapi paremusjarjestus

Etapi vGitja keskmine kiirus 40,188 km/h

Meeskond Aeg/
Kaotus
1h14'39"
AB Logistika Grupp 2 _
TU ASK 1 -
Rein Taaramde Rattaklubi 1 1"
Puha Loomaaed o"
59"
1'00"
AB Logistika Grupp 2 —
Parnu Kalev Spordikool 11 1'01"
1'02"
1'03"
Parnu Kalev Spordikool | —
1'04"
Sparta 1 -
Johvi Spordikool -
1'05"
Parnu Kalev Spordikool | —
Jalgrattaklubi VIKO -
1'06"
107"
SGG Estonia SE -
A Le Coq 1 -
Parnu Kalev Spordikool 11 1'08"
Rein Taaramée Rattaklubi 1 —
A Le Coq 1 1'09"
1'10"
Parnu Kalev Spordikool | 1'11"
Parnu Kalev Spordikool 11 —
Parnu Kalev Spordikool 11 1'12"

Punkte

350
324
313
307
304
301
298
296
294
292
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248

»
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 50 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
54 1 668 1963
55 2 749 1961
56 14 547 1971
57 3 685 1978
58 15 419 1969
59 16 822 1967
60 25 365 1997
61 7 687 1999
62 3 747 1963
63 4 794 1963
64 17 633 1968
65 4 745 1983
66 18 722 1972
67 6 677 1998
68 3 730 1985
69 5 556 1980
70 8 427 1999
71 1 710 1951
72 9 389 1999
73 10 390 1999
74 6 385 1983
75 7 666 1977
76 26 833 1998
77 19 417 1967
78 20 782 1973
79 4 751 1985
80 21 831 1973
81 2 694 1951
82 3 475 1946
83 22 494 1970
84 11 409 1999
85 5 693 1985
86 23 678 1971
87 24 742 1971
88 27 412 1997
89 8 448 1979
90 9 545 1977
91 12 691 1999
92 7 813 1999
93 10 239 1975
94 8 451 1999
95 28 755 1997
96 25 729 1966
97 26 688 1973
98 2 544 1975
99 6 774 1984
100 11 512 1978
101 29 787 1996
102 13 488 2001
103 30 823 1996
104 31 706 1998
105 12 671 1981
106 14 825 2001
107 13 282 1981
108 3 400 1974
109 7 768 1987
110 27 665 1967
Leht2/5

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Voitka, Urmas
Jarveoja, Toomas
Leeman, Tarmo
Saluveer, Joona
Liik, Margus
Soodla, Guido
Tomingas, Rando
Saar, Randar
Jarveoja, Jaanus
Ojaveer, Kaipo
Példoja, Alar
Kade, Indrek
Latte, Raivo
Tammoja, Gerlin
Laanemets, Raivo
Tali, Taavi
Sankmann, Joosep
Oot, Anti

Sepa, Risto
Joeadar, Marten
Karlis, Veiko
vahi, Ilmar
Kukrus, Kristo
Raiesmaa, Eldur
Kérgesaar, Margo
Jarsk, Jarmo
Malkus, Margus
Rammo, Aapo
Treufeldt, Ulo
Adusoo, Jaanus
Parts, Paul
Raus, Madis
Tammoja, Raimond
Karpenko, Sergei
Tammaa, Kristjan
Slavski, Meelis
Vist, Meelis
Remmelgas, Rihard
Luht, Laura Helene
Nirgi, Ahti
Ojasild, Kersti Johanna
Joost, Martin
Laas, Jaan
Rosenthal, Janek
Taylor, Kulliki
Adrikorn, Toomas
Meigas, Mait
Altin, Ergo
Laanemae, Erki
Soodla, Gregor
Petrovitski, Robert
Toruke, Argo
Litvintsev, Anton
Saar, Andrus
Palumaa, Pille
Bensons, Raivis
valja, Arvo

28. mai

VkI

M50
M50
M40
M30
M40
M40
M-U17
M-U15
M50
M50
M40
M30
M40
N-U17
M-U30
M30
M-U15
M60+
M-U15
M-U15
M30
M30
M-U17
M40
M40
M-U30
M40
M60+
M60+
M40
M-U15
M-U30
M40
M40
M-U17
M30
M30
M-U15
N-U17
M30
N-U17
M-U17
M40
M40
N30+
M-U30
M30
M-U17
M-U15
M-U17
M-U17
M30
M-U15
M30
N30+
M-U30
M40

9:38

Meeskond

A Le Coq 1

A Le Coq 2

Rein Taaramae Rattaklubi |

Johvi Spordikool

Kuusalu Rattaklubi

Johvi Spordikool

SGG Estonia SE

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 40,188 km/h

Aeg/ Punkte
Kaotus
112" 247
1'13" 246
-- 245
-- 244
- 243
- 242
241
- 240
- 239
238
- 237
236
- 235
- 234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
- 223
- 222
221
- 220
- 219
218
-- 217
216
215
214
213
- 212
-- 211
- 210
- 209
208
- 207
- 206
- 205
- 204
- 203
- 202
- 201
200
- 199
- 198
-- 197
- 196
195
-- 194
- 193
- 192
-- 191
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 50 km

Koht VKkKI N
koht koht
111 28
112 5
113 14
114 15
115 8
116 9
117 6
118 29
119 15
120 30
121 31
122 10
123 32
124 16
125 33
126 9
127 11
128 17
129 18
130 10
131 34
132 19
133 20
134 32
135 16
136 4
137 35
138 4
139 17
140 36
141 37
142 21
143 18
144 12
145 19
146 5
147 33
148 20
149 38
150 5
151 39
152 40
153 6
154 41
155 42
156 43
157 22
158 21
159 22
160 6
161 44
162 45
163 23
164 13
165 24
166 25
167 7
Leht3/5

Nr

800
734
743
435
675
683
770
769
682
733
806
802
740
684
686
418
761
430
696
442
662
723
539
444
670
413
788
273
664
663
772
399
593
434
798
673
408
796
373
415
676
674
704
810
830
251
741
792
715
490
744
393
760
771
701
756
376

Sind

1967
1960
1977
1978
1984
1998
1962
1970
1997
1966
1971
1999
1973
2001
1967
1994
1998
2000
2001
1985
1968
1999
2000
1998
1979
1946
1971
1979
1975
1970
1968
2001
1983
1997
1981
1950
1998
1976
1969
1974
1970
1973
1977
1970
1968
1973
2001
1976
1977
1952
1973
1970
1983
1997
1975
1978
1953

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Laane, Meelis
Kriklitis, Maris
Karelson, Sten
Kaskla, Kuido
Tereping, Tanel
Savvest, Greta
Arst, Alar
Arumets, Joel
Sokolovs, Sandis
Kurg, Eke
P6lluste, Priit
Sirvel, Merili
Keernik, Gunnar
Sarapuu, Georg
Saar, Erik
Kristal, Kaspar
I1lus, Karolin
Agu, Joosep
Raasuke, Robert
Frey, Risto
Ulper, Kaido
Lossmann, Joosep
Enok, Egerd
Vihul, Karl
Taheste, Tanel
Kuusk, Enn
Altin, Enn
Mikson, Margit
varnik, Alar
varnik, Ahti
Ajaots, Meelis
Lootus, Stefan
Pirnipuu, Marvin
Kramma, Merli
Veider, Anno
Torpan, Juhan
Tolp, Brayn
Voovere, Peeter
Kaasik, Andrus
Berning, Janika
Tekku, lvar
Tiido, Mati
Pihlak, Evelin
Luht, Meelis
Kalja, Priit
Jarve, Argo
Karpenko, Gleb
Kask, Jaanus
Marks, Marko
Vaindlo, Raul
Kangur, Tarmo
Laanerand, Janek
Ingver, Kaupo
Aller, Kirke
Pogodin, Dmitri
Jakovets, Veiko
Pennert, Vladimir

28. mai

VkI

M40
M50
M30
M30
M-U30
N-U17
M50
M40
M-U15
M40
M40
N-U17
M40
M-U15
M40
M-U30
N-U17
M-U15
M-U15
M-U30
M40
M-U15
M-U15
M-U17
M30
M60+
M40
N30+
M30
M40
M40
M-U15
M30
N-U17
M30
M60+
M-U17
M30
M40
N30+
M40
M40
N30+
M40
M40
M40
M-U15
M30
M30
M60+
M40
M40
M30
N-U17
M30
M30
M60+

9:38

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 40,188 km/h

Meeskond Aeg/

Kaotus
8'53"
8'54"

Kuusalu Rattaklubi -

Kuusalu Rattaklubi 9'03"

Parnu Kalev Spordikool 11 —

Tervisesport 9'05"

FILTER

9'06"
9'07"
9'10"
921"
9'30"
9'33"
9'55"
9'56"
9'58"
10'08"
10'16"
10'58"
12'22"
15'20"
15'46"
17'07"

Punkte

190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134

»
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 50 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
168 46 681 1971
169 7 667 1983
170 7 750 1960
171 23 738 2000
172 8 410 1962
173 26 339 1978
174 8 700 1970
175 1 713 1991
176 47 827 1971
177 48 692 1968
178 24 727 2000
179 8 799 1950
180 9 826 1959
181 49 820 1967
182 50 669 1967
183 10 759 1961
184 14 457 2000
185 51 689 1972
186 25 702 2002
187 27 679 1974
188 26 557 2002
189 28 767 1975
190 27 721 2001
191 52 763 1970
192 29 758 1976
193 28 766 1997
194 53 731 1969
195 29 472 2002
196 9 714 1982
197 9 711 1949
198 54 471 1973
199 2 540 1986
200 3 737 1984
201 30 705 1977
202 55 821 1973
203 56 432 1973
204 10 672 1941
205 10 746 1962
206 57 762 1971
207 11 276 1973
208 31 699 1983
209 32 397 1980
210 12 441 1946
211 11 718 1952
212 58 690 1970
213 11 513 1985
214 15 719 1997
215 13 757 1970
216 33 429 1980
217 11 764 1957
218 59 452 1970
219 4 437 1986
220 14 728 1963
221 60 824 1962
222 15 680 1981
223 5 695 1989
224 6 791 1985
Leht4/5

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Soodla, Oole
vVahi, Kristiina
Jarsk, Arvi
Koll, Rihard
Kaar, Aare
Liivorg, Kaupo
Pohl, Piia
Nurmis, Liis
Roomets, Rando
Reinik, Vello
Lehemets, Sten
Lakk, Hendrik
Tuul, Peeter
Teksiu, Tamur
Vill, Urmas

Ird, Sulev
Tigane, Ethel-Brigita
Rolskijs, Girts
Pogodin, Jevgeni
Tamme, Ringo
Meidla, Marten Mihkel
Bukr, Allan
Meier, Valdek
Hanni, Toomas
Isup, Taavi
Buraks, Gints
Kénd, Indrek
Meidla, Martin Mihkel
Nooska, Triin
Oja, Jaan
Meidla, Margus
Kotkas, Kerstin
Komissarov, Katrin
Pihlak, Marek
Pélgast, Urmas
Benjamin, Jaanus
Tuudelepp, Elmar
Jarveoja, Helje
Hermann, Koit
Samolberg, Janet
Prikko, Rain
Janes, Jaano
Suitso, Piret
Moks, Enn
Ridala, Vello
Soopalu, Lauri
Metslav, Evelin
Jakobson, Lenne
Kask, Kristjan
Ein, Aivar
Nurmoja, Raul
Kaar, Liis

Laks, Tiina
Juorep, Mihkel
Sutt, Eleri
Raevald, Maarja
Jarveoja, Maris

28. mai

VkI

M40
N30+
M50
M-U15
M50
M30
N30+
N-U30
M40
M40
M-U15
M60+
M50
M40
M40
M50
N-U17
M40
M-U15
M30
M-U15
M30
M-U15
M40
M30
M-U15
M40
M-U15
N30+
M60+
M40
N-U30
N-U30
M30
M40
M40
M60+
N30+
M40
N30+
M30
M30
N30+
M60+
M40
M-U30
N-U17
N30+
M30
M50
M40
N-U30
N30+
M40
N30+
N-U30
N-U30

9:38

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 40,188 km/h

Meeskond

marepleks

marepleks

A Le Coq 2

marepleks

Sigma & Relekter Rattaklub

Aeg/
Kaotus

17'09"
17'43"
17'44"
18'59"
20'48"
21'23"
21'28"
21'52"
21'53"
21'55"

Punkte

133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 50 km

Koht VKI N Nr
koht koht

225 7 455
226 34 789
227 12 776
228 16 698
229 61 697
230 12 724
231 8 466
232 17 725
233 12 720
234 13 773
DNF 387
DNF 388
DNF 394
DNF 402
DNF 404
DNF 416
DNF 433
DNF 439
DNF 446
DNF 470
DNF 493
DNF 503
DNF 519
DNF 521
DNF 524
DNF 624
DNF 703
DNF 708
DNF 726
DNF 732
DNF 777
DNF 793
DNF 797
DNF 807
DNF 826
DNF 829
KARISTUSED:

Sind

1987
1982
1986
1971
1967
1949
1987
1978
1957
1955
1954
1999
1968
1999
1973
1985
1975
1996
1972
1999
1978
1987
1988
1978
2002
1974
1971
2000
1997
1970
1935
1977
1980
1985
1959
1964

Filter Maanteekarikasari 2013
2. etapp Elva 28. Rattapaev

26.05.2013

Nimi, Eesnimi

Jager, llona
Kéos, Ando
Karlson, Enar
Punder, Katrin
Punder, Ain
Lokk, Allan
Laidvere, Marika
Lille, Tiina
Meos, Andres
Aigro, Tonu
Karing, Toivo
Maidre, Oskar
Kulm, Urmas
Tomson, Kaarel
Kaldma, Tanel
Uljas, Harri
Gutmann, Kaja
Tamm, Klemet-Gustav
Kukk, Kaido
Roosimets, Reigo
Ebras, Kristo
Piho, Berit
Tambur, Elo
Naisson, Gerli
Hermakula, Erik
Ints, Kalev
Pirson, Hardo
Pankov, Silver
Liivamagi, Sven
Kuris, Toomas
Erilaid, V&aino
Saar, Martin
Kittus, Kaimar
Pihlap, Raimond
Tuul, Peeter
Aasmae, Gunnar

VkI

N-U30
M30
M-U30
N30+
M40
M60+
N-U30
N30+
M50
M50
M50
M-U15
M40
M-U15
M40
M-U30
N30+
M-U19
M40
M-U15
M30
N-U30
N-U30
N30+
M-U15
M30
M40
M-U15
M-U17
M40
M60+
M30
M30
M-U30
M50
M40

EJL 3. kategooria

Etapi vGitja keskmine kiirus 40,188 km/h

Meeskond

marepleks

Santa Monica Networks Ratt

Peloton/Hawai iExpress

Aeg/ Punkte
Kaotus
38'44" 76
38'48" 75
42'12" 74
42'42" 73
44'23" 72
-- 71
59'29" 70
1h04'43" 69
1h11'30" 68
1h11'31" 67
Katkestas

[elelNelNeolNeoNeNeoNeoNeNoNeolNeoNolNeolNeolNolNeolNolNolNoNoNolNeolNolNolNeo)

Voistlejad nr. 716 (Mottus, Mari-Liis) ja 383 (Siimson, Ebe) - UCI CR 3 p.12.1.040 p.28 -
hoiatus tUlekandekontrolli mitteilmumise eest.

Leht5/5

28. mai

9:38
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1990
1993
1976
1978
1992
1986
1994
1989
1996
1979
1996
1992
1981
1994
1987
1984
1976
1994
1974
1996
1995
1994
1989
1986
1981
1994
1994
1996
1995
1970
1996
1981
1992
1973
1989
1996
1971
1971
1973
1967
1995
1980
1972
1970
1991
1963
1974
1977
1996
1982
1987
1977
1996
1993
1991
1986
1988
1969
1980
1969
1968
1971
1976

Puhm, Reijo
Raudsepp, Krister
Tombak, Janek
Kopli, Tarmo
Alamaa, Siim-Erik
Oolo, Kristian
Kivistik, Kristen
Suur, Ivo

Vahtra, Norman
Ainsalu, Markku

Vendelin, Karl-Arnold
Pruun, Carl Heinrich

Dedov, Peeter
Lippe, Kevin
Karu, Allar
Prous, Priit
Sander, Marek
Vaidem, Josten
Riismaa, Timo
ottender, Sten-Erik
Hallop, Greg
Kozinets, Danil
Aia, Kardo
Beekmann, Kristian
Valvas, Vahur
Sepa, Sander
Randver, Sander
Tasane, Jaanus
Saavik, Siim
Suurpere, Arvi
Pung, Peeter
Rattur, Raiko
Pikkuus, Patrick
Ruse, Margus
Oopik, Esko
Keller, Oliver
Eljas, Avo
Saamere, Tanel
Opik, Oliver
Salumde, Priit
Suvi, Siim
Fazolov, Maksim
Lagendmm, Aivar
Piire, Aare
valk, Martti
Kuldmde, Toivo
Puu, Henno
Asavi, Andrus
Paju, Mikk

Kokk, Kaspar
Kinks, Joosep
Mikson, Margus
Juss, Janar
Astok, Steve
Vilipold, Kristijan
Ilves, Aivo
Lood, Illar
Leidt, Meelis
Reinberk, Aldar
Koort, Tauno
Mots. Olavi
Linkgreim, Jaanus
Tillemann, Taikki

Page 1 of 12

Filter Maanteekarikasari 2013

2013

Punktiarvestus

M-U30
M-U30 Spordiklubi CFC 1
M30
M30 Hawaii Express
M-U30 AB Logistika Grupp 1
M-U30 Peloton/HawaiiExpress
M-U30 Jalgrattaklubi VIKO
M-U30 Nissan Thule ProTeam
M-U19
M30 Nissan Thule ProTeam
M-U19 Jalgrattaklubi VIKO
M-U30
M30 A&T Sport Team
M-U30 Parnu Kalev Spordikool 1
M-U30 Peloton/HawaiiExpress
M-U30 Nissan Thule ProTeam
M30 Eesti Posti Spordiklubi
M-U30 Viljandi Rattaklubi
M30 Spordipartner 1
M-U19 Rein Taaramae Rattaklubi 11
M-U19 Viljandi Rattaklubi
M-U30 Investment Agency-Johvi 1
M-U30 Puha Loomaaed
M-U30
M30 Rein Taaramée Rattaklubi 1
M-U30 Rein Taaramée Rattaklubi 1
M-U30 AB Logistika Grupp 1
M-U19 Viljandi Rattaklubi
M-U19 Parnu Kalev Spordikool 1
M40 A Le Cog 1
M-U19
M30 Haanja Rattaklubi
M-U30 Rein Taaramae Rattaklubi 11
M40 Sparta 1
M-U30 Nissan Thule ProTeam
M-U19 AB Logistika Grupp 1
M40 PUiha Loomaaed
M40 Hawaii Express
M40 Nissan Thule ProTeam
M40 Hawaii Express
M-U19 Spordiklubi CFC 11
M30 Spordipartner 1
M40 Fakto Auto
M40
M-U30 Viljandi Rattaklubi
M50 Puha Loomaaed
M30
M30 Spordipartner 1
M-U19
M30 Peloton/Hawai iExpress
M-U30
M30 Sportland Bottecchia Team
M-U19 Jalgrattaklubi VIKO
M-U30
M-U30 AB Logistika Grupp 1
M-U30
M-U30 SGG Estonia SE
M40 pelotonsport.ee
M30 Glamox 1
M40
M40 Haanja Rattaklubi
M40 Fakto Auto
M30

28. mai  10:35

1

600
460
549
479
500
503
506
523
488
497
494
445
477
467
454
441
481
471
468
447
473
465
474
461
512
492
448
435
478
455
475
415
420
459
464
425
426
419
462
444
457
428
430
480
453
438
442
487
388
434
402
452
449
407
413
389
364
422
400
404
416
418
414

2

482
600
483
549
489
480
476
456
478
468
471
512
479
486
497
506
463
472
473
492
462
469
452
457
404
421
465
475
431
448
427
484
477
435
424
461
459
464
419
437
420
449
446
394
417
429
422
369
466
411
439
388
381
423
413
432
454
393
414
408
389
386
390

5 6 Kokku

1082
1060
1032
1028
989
983
982
979
966
965
965
957
956
953
951
947
944
943
941
939
935
934
926
918
916
913
913
910
909
903
902
899
897
894
888
886
885
883
881
881
877
877
876
874
870
867
864
856
854
845
841
840
830
830
826
821
818
815
814
812
805
804
804
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013
64 1975 Teras, Indrek M30 Eesti Posti Spordiklubi 403 401 804
65 1977 Killing, Gert M30 385 418 803
66 1996 Volmer, Raul M-U19 Peloton/HawaiiExpress 340 458 798
67 1972 Neeme, Virgo M40 Tervisesport 405 392 797
68 1979 Pallas, Helari M30 Spordipartner 1 397 400 797
69 1976 Kargu, Oskari M30 Rein Taaramae Rattaklubi 1 398 399 797
70 1973 Linnupuu, Kiillo M40 Haanja Rattaklubi 401 391 792
71 1995 Suvi, Joosep M-U19 Spordiklubi CFC 11 395 396 791
72 1961 vilipson, Marko M50 pelotonsport.ee 339 450 789
73 1974 Maranik, Marek M30 409 380 789
74 1964 Kaasik, Margus M40 378 405 783
75 1970 sala, Arvo M40 352 428 780
76 1993 Tamm, Margo M-U30 335 443 778
77 1975 Ppilt, Andrus M30 Tervisesport 406 372 778
78 1985 Savisikk, Kristijan M-U30 Raadio Uuno Cycling Team 373 402 775
79 1965 Kristal, Tonis M40 393 382 775
80 1961 Parmask, Peeter M50 381 378 759
81 1955 Fjodorov, Nikolai M50 Eesti Posti Spordiklubi 377 357 734
82 1995 Saar, Ténis M-U19 AB Logistika Grupp 2 357 365 722
83 1982 Timusk, Kristian M30 Rein Taaramae Rattaklubi 111 336 385 721
84 1964 Rubenis, Normunds M40 Beiteni 382 339 721
85 1978 Pungar, Rainer M30 374 346 720
86 1992 Uibokand, Janelle N-U30 Peloton/T.U.K.Lastefond 368 351 719
87 1987 Kahem, Simmo M-U30 347 371 718
88 1981 Jirvsalu, Teet M30 350 367 717
89 1960 Katin, Vladimir M50 371 344 715
90 1981 Rosenthal, Reiko M30 341 373 714
91 1952 Kupca, Eduards M60+ Beiteni 369 341 710
92 1996 Ppaldra, Georg Peeter M-U19 Viljandi Rattaklubi 358 348 706
93 1973  Minski, Jan M40 348 353 701
94 1996 Toom, Reio M-U19 356 340 696
95 1978 Raivet, Jaan M30 384 311 695
96 1992 vares, Martin M-U30 Rein Taaramae Rattaklubi 111 359 329 688
97 1972 Linkgreim, Margus M40 Fakto Auto 361 326 687
98 1974 Kompus, Meelis M30 ) 363 323 686
99 1967 Ribelus, Kalle M40 DUNAMO 345 335 680
100 1966 Lang, Tea N30+ 355 321 676
101 1960 Port, Kristijan M50 344 330 674
102 1967 vasilis, Donalds M40 Beiteni 337 337 674
103 1968 Luks, Sven M40 Sportland Bottecchia Team 314 359 673
104 1982 Toomela, Tambet M30 315 358 673
105 1959 Vviigipuu, Toomas M50 326 345 671
106 1997 Toénismann, Carl M-U17 313 350 663
107 1996 Lang, Mae N-U19 319 343 662
108 1965 Mihhailov, Viktor M40 334 328 662
109 1952 Pranes, Janis M60+ 376 280 656
110 1973 Kriger, Vladislav M40 308 347 655
111 1976 Kdiv, Marek M30 Sportland Bottecchia Team 316 336 652
112 1966 Kaasma, Kaido M40 Piha Loomaaed 353 298 651
113 1969 Kumel, Tarvo M40 325 319 644
114 1985 Lukk, Kalev M-U30 Spordipartner 1 330 309 639
115 1994 Karing, Krista N-U30 328 303 631
116 1961 Nikiforov, Igor M50 Spordipartner 2 343 285 628
117 1995 Lepik, Sirie N-U19 346 279 625
118 1964 Bauer, Heigo M40 318 298 616
119 1976 Rebas, Rauno M30 253 360 613
120 1992 Gede, Triin N-U30 Viks CC 324 289 613
121 1984 Hirmatis, Risto M-U30 299 314 613
122 1988 Grabbi, Kati N-U30 Glamox 1 310 302 612
123 1977 Rumberg, Tambet M30 351 256 607
124 1972 Puidak, Peeter M40 ) 309 296 605
125 1997 Koéivumigi, Georg M-Ul7 TU ASK 1 283 313 596
126 1974 Klaar, Alari M30 JTR/Pdltsamaa Felix Cycling Tea 295 301 596
127 1964 3Jiirjens, Erik M40 297 299 596
128 1998 Lepik, Siim M-U17 296 296 592
129 1999 N&émm, Karel Georg M-U15 287 304 591
130 1980 Tarmu, Ragnar M30 264 325 589
131 1978 Rohtma, Valdek M30 298 291 589

N F
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013
1997 Reisenbuk, Erik M-U17 AB Logistika Grupp 2 264
1966  Priikkel, Jaanus M40 301
1966 Alber't, Arnold M40 312
1999 Premet, Karl-Brent M-U15 Parnu Kalev Spordikool 11 204
1998 Kunimirgi, Germo M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 292
1981 vait, Indrek M30 267
1998 stalde, Aaron Otto M-U17 289
1983 Paulson, Marek M30 Santa Monica Networks Rattaklub 296
1985 Ehasalu, Paap M-U30 320
1997  Jurman, Roger M-U17 Rein Taaramae Rattaklubi 11 265
1998 Kangilaski, Erik M-U17 282
1998 Luusepp, Martin M-U17 Parnu Kalev Spordikool 285
1997  Nirgi, Sten Eric M-U17  JBhvi Spordikool 280
1997 stalberg, Tair M-U17 AB Logistika Grupp 2 266
1967 Nurm, Eke M40 286
1976  Nepper, Pelle M30 301
1977  Aule, Krister M30 288
1957 Pletiens, Ilgvars M50 Beiteni 268
1964 Joala, Aleksandr M40 283
1997 Kalm, Kelly N-U1l7 Sparta I 272
1998  Koppel, Karl Mattias M-Ul7 288
1998 Véso, Karl-Mattias M-U17 284
1997 siimson, Ebe N-U17 276
1976  Kodasma, Marek M30 284
1966 Mo6lder, Heinar M40 JTR/P&ltsamaa Felix Cycling Tea 282
1967 Tulp, Rain M40 224
1998 varik, Joan Markus M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 11 281
1997 3Juss, Jannar M-U17 Jalgrattaklubi VIKO 267
1984  Uusmaa, Tonu M-U30 260
1998 Rumiantsev, Tristan M-U17 Rein Taaramae Rattaklubi 1V 277
1998  Prangel, Kristo M-U17 275
1972 Hunt, Toomas M40 258
1986 ott, Lauri M-U30 275
1968 Vvolk, Andrus M40 204
1998 vaar, Jaagup M-U17 273
1972 Aus, Andres M40 272
1978 oOhmann, Erki M30 Raadio Uuno Cycling Team 269
1976 viispert, Ando M30 266
1971 Ssergis, Kaspars M40 261
1989  Ronimois, Mihkel M-U30
1997 siimson, Ele N-U17 270
1999 Kempi, Sander M-U15 247
1998 Miiiir, Hans-Patric M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 11 271
1999 sepa, Risto M-Ul5 Rein Taaramde Rattaklubi 111 290
1997  Tomingas, Rando M-U17 278
2000  Kutser, Karmo M-U15 249
1996 veiken, Liisa-Lotta N-U19 241
1970 Jérgensen, Séren Rhig M40 242
1984  Kariamets, Karmo M-U30 262
1974 Tamm, Marika N30+ 232
1974  Ansip, Evelin N30+ 252
1979 Kornilovs, Vitaliis M30 Alpha Baltic/Unitymarathons.com
1983 Havik, Raigo M30 233
1999 Timusk, Sander M-U15 Parnu Kalev Spordikool 11 254
1988 Aaltio, Risto M-U30
1980 Toonekurg, Kaido M30 277
1981  Harm, Margus M30 254
1962 Teeorg, Urmas M50 263
1981 wviir, Sirli N30+  Tervisesport 237
1999  Lang, Kart N-U17 246
1964 Paas, Andres M40 JTR/P&ltsamaa Felix Cycling Tea 222
1986 Ulevain, Eerik M-U30 Rein Taaramde Rattaklubi 111 247
1973 Ivanov, Vladimir M40 Mountainpeaks
1975 Kotkas, Erkki M30 248
1993 Tarvis, Peeter M-U30
1993 Juudas, Karl M-U30 Spordiklubi CFC 1 490
1996  vosman, Ekke-Kaur M-U19 AB Logistika Grupp 1 489
1976 Piitsep, Erki M30 Alpha Baltic/Unitymarathons.com
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324
285
272
290
287
310
286
276
246
301
283
276
279
292
271
255
267
286
271
282
265
267
275
266
263
320
263
274
278
261
262
277
260
240
260
259
261
264
268
523
253
273
249
229
241
269
275
274
253
272
252
503
269
248
500
223
243
233
259
250
273
248
494
245
490

0
488

588
586
584
584
579
577
575
572
566
566
565
561
559
558
557
556
555
554
554
554
553
551
551
550
545
544
544
541
538
538
537
535
535
534
533
531
530
530
529
523
523
520
520
519
519
518
516
516
515
504
504
503
502
502
500
500
497
496
496
496
495
495
494
493
490
490
489
488

A:L
Designed and printed by [.".'E':"'; http://www.abckompuuter.ee



200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
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1998
1994
1997
1972
1977
1995
1972
1974
1983
1999
1991
1996
1992
1965
1991
1962
1982
1964
1995
1995
1973
1999
1982
1969
1971
1969
1967
1966
1982
1971
1968
1980
1993
1991
1977
1970
1992
1947
1982
1969
1981
1989
1979
1995
1988
1967
1995
1988
1946
1993
1983
1993
1975
1990
1980
1996
1984
1995
1975
1988
1971
1971
1988
1984
1999
1978
1973
1988

Bernans, Helge
Nommela, Aksel
Tammaa, Kristijan
Paglant, Andrus
Treier, Grete
Urbas, Alvar
Kukk, Sigvard
N6lvik, Lasse
Karlis, Veiko
Sankmann, Joosep
Rist, Liisi
Kalia, Mihkel
Liepins, Emils
Kasvo, Kalle
Miilmann, Rauno
Tulk, Heiki
Austa, Caspar
Kirsipuu, Toomas
Redi, Kaarel
Vainionpaa, Oskari
Kattai, Kaupo
Parts, Paul
Balas, Anton
P6ld, Ivo
Leeman, Tarmo
Kirsipuu, Jaan
Raiesmaa, Eldur
Jiiri6o, Jaan
Laanemaa, Kristian
Kalm, Toomas
Reedi, Peip
Tali, Taavi
Kelk, Kristijan
Idarand, Eerik
Vist, Meelis
Adusoo, Jaanus
Sergis, Kaspars
Harm, Leo
Schumann, Riivo
Karu, Virgo
P6ldmaa, Mirko
Pavlovs, Evalds
Slavski, Meelis
Mdoma, Silver
Flaksis, Toms
Mahlakas, Kalev
Ansip, Erlend
Ehrberg, Liisa
Treufeldt, Ulo
Jogi, Villu
Mottus, Janek
Klein, Karl
Nirgi, Ahti
Leppik, Gabriel
Rimmel, Marije
Johanson, Kristian
Nikolai, Jarmo
Kalm, Keiio
Rehelem, Katrin
Klaos, Taavi
Nook, Reimo
Kostla, Peeter
Saar, Raido
Oja, Raido
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M-U17
M-U30
M-U17
M40
N30+
M-U19
M40
M30
M30
M-U15
M-U30
M-U19
M-U30
M40
M-U30
M50
M30
M40
M-U19
M-U19
M40
M-U15
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M-U30
M-U30
M30
M40
M-U30
M60+
M30
M40
M30
M-U30
M30
M-U19
M-U30
M40
M-U19
N-U30
M60+
M-U30
M30
M-U30
M30
M-U30
N30+
M-U19
M-U30
M-U19
N30+
M-U30
M40
M40
M-U30
M-U30

Ojasild, Kersti Johan N-U17

Zuev, Roman
Kivil, Peep
Maasing, Sander
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M30
M40
M-U30

2013
218
Kuusalu Rattaklubi 274
243
TU ASK 1 486
Sportland Bottecchia Team 485
Spordipartner 2
Arctic Sport Club 484
257
253
Hawaii Express 483
482

JTR/Pdltsamaa Felix Cycling Tea 255

476
244
) 472
TU ASK 1 470
Rein Taaramde Rattaklubi 1 469
251
249
222
Spordiklubi CFC 1 466
241
228
463
Sparta 1 0
pelotonsport.ee 458
226
Spordiklubi CFC 1 456
243
236
Alpha Baltic/Unitymarathons.com
220
451
450
) 235
TU ASK 1 446
229
227
Peloton/T.U.K.Lastefond 0
225
Rein Taaramde Rattaklubi 1 443
Haanja Rattaklubi 213
234
226
Viljandi Rattaklubi 440
Nissan Thule ProTeam
Spordiklubi CFC 11 439
215
437
217
436
Raadio Uuno Cycling Team 0
229
Mountainpeaks
Investment Agency-Jdhvi |
Peloton/Hawai iExpress 433
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270
487
213
244

485

227
231

481
225

231
474

470

217
219
467
245

224
236

460

232

455
211
218
453
232
451

447
212

445
216
218
444
219

230
442
208
441
215

440

224
438

220

436
207
434
433

488
487
487
487
486
485
485
484
484
484
483
482
481
480
476
475
474
472
470
470
469
468
468
467
467
466
465
464
463
460
458
458
456
455
454
454
453
452
451
451
450
447
447
446
445
445
445
444
444
443
443
442
442
441
441
440
440
439
439
438
437
437
436
436
436
434
433
433
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268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
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1986
1985
1961
1994
2000
1987
1974
1988
1976
1978
1980
1991
1998
1989
1992
1994
1978
1976
1992
1964
1983
1979
1987
2001
1994
1987
1983
1989
1975
2000
1966
1993
1990
2001
1966
1981
1995
1982
1978
1973
1987
1995
1971
1983
1969
1967
1976
1998
1981
1955
1975
1988
1971
1973
1960
1996
1969
1983
1988
1984
1953
1966
1946
1980
1973
1981
1967
1971

Jermakov, Janar
Sildvee, Jo6rgen
Karlson, Urmas
Elberg, Ainar
Agu, Joosep
Rdim, Rigo
Pallo, Rait
Koolmeister, Siim
Lepp, Emeri
Poder, Kuldar
Kurits, Marko
Neuhaus, Rauno
T6élp, Brayn
Pruus, Peeter
Matt, Jorgen
Kristal, Kaspar
Tamm, Tonu
Pungar, Urmas
Koort, Kristel
Lauk, Andres
Pakkonen, Anton
Tahep6ld, Jannar
Suuriva, Sander
Laanemde, Erki
Kaldma, Kevin
Joedar, Gert
Rossi, Jussi
Ruus, Oliver
Taylor, Killiki
Enok, Egerd
Olivson, Sergei
Rdim, Mihkel
Kahila, Ilari
Lootus, Stefan
Ever, Riho

Rdim, Riko

Kupp, Alar
Lebedev, Andri
Meigas, Mait
Ratsep, Ain
Kollo, Madis
Hamdldinen, Arno
Kiskonen, Eero
Martma, Kert
Kodanipork, Raido
Uusen, Tarvi
Krusemann, Magnus
Vihul, Karl
Saar, Andrus
Merisalu, Margus
Freiberg, Sven
Bogdanov, Andrei
Koch, Kaupo
Jarve, Argo
Ehasalu, Alar
Nool, Sander
Kaasik, Andrus
Kaar, Tanel
Selder, Tauri
Illingworth, Adam
Pennert, Vladimir
Kotov, Raul
Kuusk, Enn
Orlovski, Siim
Kriisa, Kaido
Jiirmann, Kevo
Nurmsalu, Rain
Talumaa, Raul
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M-U30
M-U30
M50
M-U30
M-U15
M-U30
M30
M-U30
M30
M30
M30
M-U30
M-U1l7
M-U30
M-U30
M-U30
M30
M30
N-U30
M40
M30
M30
M-U30
M-U15
M-U30
M-U30
M30
M-U30
N30+
M-U15
M40
M-U30
M-U30
M-U15
M40
M30
M-U19
M30
M30
M40
M-U30
M-U19
M40
M30
M40
M40
M30
M-U17
M30
M50
M30
M-U30
M40
M40
M50
M-U19
M40
M30
M-U30
M-U30
M60+
M40
M60+
M30
M40
M30
M40
M40
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2013

Raadio Uuno Cycling Team
Arctic Sport Club
Investment Agency-Jdhvi |
Kuusalu Rattaklubi

A&T Sport Team

Rein Taaramae Rattaklubi 1

Parnu Kalev Spordikool 11

Investment Agency-Jdhvi |
Mountainpeaks
DUNAMO

AB Logistika Grupp 1

Kuusalu Rattaklubi
velo clubbers

Kuusalu Rattaklubi
Spordipartner 2

Sportland Bottecchia Team
Arctic Sport Club

Arctic Sport Club

A&T Sport Team

SGG Estonia SE

FILTER

Investment Agency-Jdhvi |
velo clubbers
A&T Sport Team

CC Rota Mobilis

CC Rota Mobilis

432
431

429
255
427

424
423
421
417
262

238
412

411
410

408
209

204
200
233
399

237
396

394
392
191
391
390

387
386

383

213
187
380
379

0
231
177

223
0
375

239
372
205
370

367
366

430

174

426
425

155
416
415
176

412

410
409

199
407
406
403
199
203
169

398
397
160

395

201

387

384

383
168
194

379
377
146
200
376
153
375

374
135

166
370

368

432
431
430
429
429
427
426
425
424
423
421
417
417
416
415
414
412
412
411
410
410
409
408
408
407
406
403
403
403
402
399
398
397
397
396
395
394
392
392
391
390
387
387
386
384
383
383
381
381
380
379
379
377
377
377
376
376
375
375
374
374
372
371
370
370
368
367
366
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336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403

aeroBIKE.ee

1973 Danilov, Andrus
1989 Kull, Liisa

1997 Kramma, Merli
1985 Frey, Risto

1976 Veide, Hannes
1988 Narits, Tauri
1974 Berning, Janika
1976 Peiker, Urmas
1977 Leer, Janek

1972 Heinsar, Hardi
1979 Tiiri, Madis

1983 Keemu, Mihkel
1974 Laaniste, Mart
1977 saareoks, Janek
1974 Zirel, Joel

1966 Beljaijev, Vladimir
1996 Saposnikov, Aleksei
1997 Lauk, Karl Patrick
1976 Tiit, Aarne

1975 vare, Priit

1973 Arak, Anti

1976  Uusen, Hindrik
1970 L&&nerand, Janek
1957  Luur, Ervin

1995 Lahtvee, Daniel
1978 Liivorg, Kaupo
1952 vaindlo, Raul
1976 Gailis, Andis
1981 Gritsjuk, Vadim
1979 orgla, Maario
1986 Mental, Erki
1964 Kollo, Tiit

1968 Toome, Roland
1995 Ferschel, Aira
1982 Narusk, Indrek
1984 Press, Toomas
1982 Karjane, Jaak
1997 vaga, Kristo Enn
1978 Kovanen, Karol
1995 Kivi, Elerin
1975 vVanaveski, Kaido
1972  Pungar, Indrek
1981 Palu, Indrek
1967 Danilas, Meelis
1962 Kaar, Aare

1996 Reiljan, Randolf
1977  Puusepp, Karlis
1981 Laul, Raines
1996 varblane, Karolin
1972  Helmik, Einar
1969 K&rner, Mart
1979 Terasmaa, Aigar
1975 Ssuits, Kristijan
1965 Kallakmaa, Teet
1997 Kooser, Arthur
1988 Koik, Kristijan
1997 Vendelin, Mart-Anton
1986 Laan, Martin
1996 Tamm, Klemet-Gustav
1993 Kuusmaa, Maikel
1971 Vvéso, Toomas
1973 Eensoo, Ardi
1968 Hunt, Aivar

1978 oOsula, Otto

1989 Novikov, Daniel
1976 Soo-jarv, Andres
1983 Soome, Laura
1973 Kannel, Tanel
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Filter Maanteekarikasari 2013

M40
N-U30
N-U17
M-U30

M30
M-U30

N30+

M30

M30

M40

M30

M30

M30

M30

M30

M40
M-U19
M-U17

M30

M30

M40

M30

M40

M50
M-U19

M30

M60+

M30

M30

M30
M-U30

M40

M40
N-U19

M30
M-U30

M30
M-U17

M30
N-U19

M30

M40

M30

M40

M50
M-U19

M30

M30
N-U19

M40

M40

M30

M30

M40
M-U1l7
M-U30
M-U17
M-U30
M-U19
M-U30

M40

M40

M40

M30
M-U30

M30

N30+

M40

28. mai  10:35

2013

CC Rota Mobilis

Tervisesport
CC Rota Mobilis
CC Rota Mobilis

Eesti Posti Spordiklubi

A&T Sport Team

Johvi Spordikool
FILTER

Johvi Spordikool
Viks CC

AB Logistika Grupp 2

Rein Taaramae Rattaklubi 11
Mikitamde Aironmaan Klubi

Rein Taaramae Rattaklubi 1V
Glamox 1

Eesti Posti Spordiklubi
Jalgrattaklubi VIKO
FILTER

SGG Estonia SE

Viks CC

Spordiklubi CFC 11

365

207

193

211

362

360

354

350

349

342
199

338

209

194

333

332

331

329

327
324

323
322

321

188

317

313

311

307
307
306

305

304
304
303
302

366
158
172
364
363
152
362
361

356
355

354
352
350
349
342

140
338

129

142

334

333

332

331

327

324

322

318
130
317

316
315

313
312

308

307
307

306
305

304

0
300

366
365
365
365
364
363
363
362
362
361
360
356
355
354
354
352
350
350
349
349
342
342
339
338
338
338
336
334
333
333
332
332
331
331
329
327
327
324
324
323
322
322
321
318
318
317
317
316
315
313
313
312
311
308
307
307
307
307
306
306
305
305
304
304
304
303
302
300
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013
404 1966 Ebber, Andrus M40 300 300
405 1942 Koch, Kaldju M60+ Hawaii Express 298 0 298
406 1973 Koll, Pirie N30+ Peloton/T.U.K.Lastefond 0 297 297
407 2000 Tigane, Ethel-Brigita N-U17 178 119 297
408 1978 Kesper, Raino M30 295 295
409 1967 Krela, Jaan M40 294 294
410 1955 3Jiiriéo, Tiit M50 294 294
411 1981 Soémmer, Sinne N30+ Rein Taaramae Rattaklubi 111 293 0 293
412 1980 Vvarep, Rivo M30 293 293
413 1973 Jamnes, Jaanus M40 292 292
414 1986 Ivanov, Priit M-U30 292 292
415 1996 Laianerand, Jorh M-U19 291 0 291
416 1975 Kool, Inge N30+ 290 290
417 1977 pukk, Andre M30 Viks CC 290 0 290
418 1968 Joost, Janno M40 289 289
419 1975 Kesa, Raimond M30 Mikitamae Aironmaan Klubi 289 289
420 1984 Maasik, Martin M-U30 FILTER 288 288
421 1971 Morijakov, Andrei M40 288 288
422 1972 Treier, Toomas M40 287 287
423 1970 Kond, Kuido M40 287 287
424 1962 Klimenko, Aleksandr M50 286 286
425 1979 Saaliste, Christer M30 285 0 285
426 1977 Kaasik, Peeter M30 284 284
427 1987 3Jarveoia, Martin M-U30 284 284
428 1993 Rebane, Henry M-U30 SGG Estonia SE 283 283
429 1993 Lauk, Piret N-U30 0 282 282
430 1997 Mottus, Mari-Liis N-U17 281 281
431 1976 Padar, Meelis M30 281 281
432 1970 Vooder, Mait M40 281 281
433 1966 Kuhlap, Kaupo M40 280 280
434 1974 Riimaa, Kristo M30 Viks CC 280 0 280
435 1978 Polt, Kaido M30 ) 279 279
436 1997 Latte, Raimo M-U17 TU ASK 1 279 279
437 2002 Meidla, Marten Mihkel M-U15 164 115 279
438 2000 Pajur, Markus M-U15 278 278
439 1993 Lainem3e, Rauno M-U30 Rein Taaramae Rattaklubi 111 278 0 278
440 2002 Meidla, Martin Mihkel M-U15 170 108 278
441 1997 Pesar, Siim M-U17 277 277
442 1975 Helm, Jaak M30 Haanja Rattaklubi 276 276
443 1968 Reissaar, Alari M40 274 274
444 1985 Soopalu, Lauri M-U30 184 90 274
445 1974 Puusepp, Taavi M30 Mikitamae Aironmaan Klubi 273 273
446 1977 Klaos, Hugo M30 271 271
447 1969 Hermakiila, Hannes M40 270 0 270
448 1985 Koosa, Marko M-U30 270 270
449 1998 Kukrus, Kristo M-U17 269 269
450 1957 Sepp, Kaspar M50 268 268
451 1967 Jéekaar, Mart M40 268 268
452 1973 Meidla, Margus M40 163 105 268
453 1972 Murrut, Mauno M40 SGG Estonia SE 266 266
454 1965 Vainikka, Aleks M40 265 265
455 1983 Tiivoija, Jaanus M30 265 265
456 1998 Liik, Alari-Fred M-U17 A Le Coq 1 264 264
457 1978 Ebras, Kristo M30 263 0 263
458 1984 Tammsaar, Kristian M-U30 SGG Estonia SE 262 262
459 1982 Reinoia, Rauno M30 261 261
460 1960 Noormets, Aivar M50 260 260
461 1981 Aruksaar, Markko M30 259 0 259
462 1949 Manni, Anatoli M60+ Investment Agency-Jdhvi | 259 259
463 1983 Pintmann, Risto M30 258 258
464 1985 Nommik, Heigo M-U30 258 258
465 1999 Maidre, Oskar M-U15 258 0 258
466 1982 Kibal, Tair M30 Haanja Rattaklubi 257 0 257
467 1966 Puhke, Raivo M40 257 257
468 1981 Juurikas, Veiko M30 257 257
469 1960 viidemann, Mati M50 256 256
470 1964 Uus, Jaan M40 256 256
471 1969 Mérd, Rando M40 A Le Cog 1 256 256
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472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539

aeroBIKE.ee

1977
1973
1967
1980
1973
1986
1973
1995
1968
1998
1976
1968
1974
1961
1970
1976
1987
1964
1963
1980
1961
1958
1976
1999
1978
1969
1967
1972
1974
1977
1999
1967
1974
1963
1996
1979
1985
1987
1963
1956
1968
1986
1946
1981
1983
1972
1970
1975
1980
1975
1998
1980
1980
1985
1979
1995
1973
1951
1983
1972
1962
1999
1997
1974
1974
1977
1975
1988

Peterson, Marko
Tiisler, Toomas
Jogeva, Toomas
Kask, Kristian
Benjamin, Jaanus
Kotkas, Kerstin
vali, Pear

K6op, Stenver
Vali, Reigo

Annus, Oviar-Gregor

Suokas, Heikki
Uprus, Fred
Vaher, Avo
Strikov, Victor
Nurmoija, Raul
Toomik, Siim
Ruut, Pirijo
Rahu, Madis
Voitka, Urmas
Eving, Raido
Jarveoia, Toomas
Audova, Jaanus
Greenbaum, Toomas
Roosimets, Reigo
Saluveer, Joona
Liik, Margus
Soodla, Guido
Gutmann, Tarmo
Joeveer, Kaupo
Einmaa, Tiit
Saar, Randar
Reiu, Andres
Ansip, Ethel
Jarveoia, Jaanus
Niit, Robi

Link, Erki
Lants, Martin
Mair, Maik
Ojaveer, Kaipo
Seskens, Leons
P6ldoija, Alar
Kaar, Liis
Suitso, Piret
Veskimde, Veiko
Kade, Indrek
Latte, Raivo
Tagaper, Avo
Ottas, Kaupo
Kaar, Meelis
Nirgi, Ahti
Tammoija, Gerlin
Leetma, Kerdi
Janes, Jaano
Laanemets, Raivo
Solman, Risto
Laas, Kristel
Kaldma, Tanel
Oot, Anti
Vaizanen, Urmo
Sepp, Veiko
Reitalu, Rein
Joedar, Marten
Liivamaa, Brita
Kasi, Marko
Meius, Margus
Vahi, Ilmar
Randoija, Merli
Tammsalu, Mihkel
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Filter Maanteekarikasari 2013

M30
M40
M40
M30
M40
N-U30
M40
M-U19
M40
M-U17
M30
M40
M30
M50
M40
M30
N-U30
M40
M50
M30
M50
M50
M30
M-U15
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M-U15
M40
N30+
M50
M-U19
M30
M-U30
M-U30
M50
M50
M40
N-U30
N30+
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
N-U17
N30+
M30
M-U30
M30
N-U19
M40
M60+
M30
M40
M50
M-U15
N-U17
M30
M30
M30
N30+
M-U30

2013

Parnu Kalev Spordikool

167
154
149
252

251

250
250

Sigma & Relekter Rattaklubi 165

Sparta 1

A Le Cog 1

FILTER

Eesti Posti Spordiklubi

Beiteni

A Le Cog 2

Peloton/T.U.K.Lastefond

Viks CC

Rein Taaramae Rattaklubi

Johvi Spordikool

pelotonsport.ee
A Le Cog 1

28. mai  10:35

248

246
245

245
244

242

240
240

239
238

153
144
236
235
234
234
140
232
l] 231
230

230

228

227

225

255
254
254

87
100
104

252

251
251
250

85
249

247
247

246

244
243
242

242
241
240

239
239

238
238
237
237
84
93

236
235

235

234

234

94
233

230
229
228
228
227

226
226

255
254
254
254
254
253
252
252
251
251
251
250
250
250
250
249
248
247
247
246
246
245
245
244
244
243
242
242
242
241
240
240
240
239
239
239
238
238
238
237
237
237
237
236
236
235
235
235
234
234
234
234
234
233
232
231
230
230
230
229
228
228
228
227
227
226
226
225
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013
540 1998 Kukrus, Kristo M-U17 225 225
541 1972 Aasmie, Arris M40 224 224
542 1973 Koitla, Indrek M40 223 223
543 1973 Korgesaar, Margo M40 223 223
544 1970 Matson, Raido M40 222 222
545 1985 3Jarsk, Jarmo M-U30 222 222
546 1999 Tomson, Kaarel M-U15 221 0 221
547 1976 3Jaomaa, Janis M30 221 221
548 1973 Malkus, Margus M40 221 221
549 1964 Ko&6p, Andres M40 Sparta 1 221 221
550 1951 Rammo, Aapo M60+ 220 220
551 1975 Kairst, Kirt N30+ 220 220
552 1985 Kuznetsov, Roman M-U30 219 219
553 1970 Késter, Indrek M40 219 219
554 1972 3Jahilo, Valdo M40 218 218
555 1979 Tukk, Maik M30 217 217
556 2002 Kurits, Joonas M-U15 217 217
557 1975 Veelma, Marko M30 Santa Monica Networks Rattaklub 216 0 216
558 1968 Kulm, Urmas M40 216 0 216
559 1985 Raus, Madis M-U30 216 216
560 1987 3Jager, Ilona N-U30 138 78 216
561 1971 Tammoia, Raimond M40 215 215
562 1981 Linnamie, Lauri M30 215 215
563 1966 Trei, Vahur M40 214 214
564 1971 Karpenko, Sergei M40 214 214
565 1971 Parv, Alar M40 214 214
566 2000 Nirgi, Robin M-U15 214 214
567 1977 Merisaar, Hallar M30 213 213
568 1979 Preegel, Pille N30+ 212 212
569 1981 Kesa, Paul M30 212 212
570 1973 Vvaik, Arno M40 212 212
571 1971 L&éhmus, Andres M40 211 211
572 1991 Aas, Kevin M-U30 211 211
573 1991 Lannes, Kaspar M-U30 210 210
574 1999 Remmelgas, Rihard M-U15 210 210
575 1976 valg, Marek M30 210 210
576 1977 Sunts, Herko M30 210 210
577 1971 Aas, Innar M40 209 209
578 1999 Luht, Laura Helene N-U17 209 209
579 1977 Kruus, Marko M30 208 208
580 1974 Rajavali, Heiki M30 208 208
581 1988 vavilov, Andrey M-U30 208 208
582 1981 3Jiirlau, Nele N30+ 207 0 207
583 1967 Kaldjurand, Kuldar M40 207 207
584 1987 Koéiva, Martin M-U30 206 206
585 1997 3Joost, Martin M-U17 206 206
586 1978 3Jiirgenson, Erkki M30 206 206
587 1985 Meisalu, Martin M-U30 206 206
588 1966 Laas, Jaan M40 205 205
589 1980 Mannik, Martin M30 205 205
590 1984 1Ilves, Kirli N-U30 205 205
591 1959 Hanni, Kalev M50 204 204
592 1973 Rosenthal, Janek M40 204 204
593 1954 Karing, Toivo M50 204 0 204
594 2001 Paul, Marc-Daniel M-U15 Kuusalu Rattaklubi 203 203
595 1979 3Juul, Mari-Liis N30+ 0 203 203
596 1974 Tempel, Mariu N30+ 203 203
597 1987 Laidvere, Marika N-U30 132 71 203
598 1986 Punga, Rainer M-U30 202 202
599 1984 Adrikorn, Toomas M-U30 202 202
600 2002 Tuisk, Aidi Gerde M-U15 Kuusalu Rattaklubi 202 202
601 1984 viahi, Erkki M-U30 202 202
602 1974 Kuusk, Margus M30 201 201
603 1971 Veel, Villu M40 0 201 201
604 1984 Pleiats, Marko M-U30 201 201
605 1996 Altin, Ergo M-U17 200 200
606 1978 Kelt, Manuela N30+ 198 198
607 1996 Soodla, Gregor M-U17 198 198
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608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675

Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013

1973  steinberg, Heiki M40 197
1998 Petrovitski, Robert M-U17 JBhvi Spordikool

1981 Téruke, Argo M30

1983 Linnamde, Taavi M30 196
1974 vadi, Tarmo M30 195
2001 Litvintsev, Anton M-U15

1974 Palumaa, Pille N30+

1985 Rebane, Ulari M-U30 192
1987 Bensons, Raivis M-U30

1967 valia, Arvo M40

1999  Ténso, Joosep M-U15 190
1967 L&dne, Meelis M40

1955 Kirtsi, Urmas M50 189
1960 Kriiklitis, Maris M50

1977 Karelson, Sten M30

1978 Kaskla, Kuido M30 0
1965 salupuu, Kalev M40 186
1984 Tereping, Tanel M-U30

1998 savvest, Greta N-U17

1971 Alle, Toomas M40 185
1962 Arst, Alar M50

1970 Arumets, Joel M40

1990 Klaus. Kristi N-U30 183
1963  3Juriocd, Aivar M50 182
1997 Sokolovs, Sandis M-U15

1987 sergeieva, Monika N-U30 181
1966 Kurg, Eke M40

2001 paniel, Jan Eric M-U15 180
1971 P6lluste, Priit M40

1975 Gavrilt3ik, Aleksandr M30 179
1973 Keernik, Gunnar M40

2001 sarapuu, Georg M-U15

1967 Ssaar, Erik M40

1975 Kabanen, Kalmer M30 176
1998 Illus, Kéarolin N-U17

1949  Tanavsuu, Jiri M60+ 174
1985 Ulijas, Harri M-U30 Santa Monica Networks Rattaklub 173
2001 Raasuke, Robert M-U15

2001 Kuuskman, Carol N-U1l7 Sigma & Relekter Rattaklubi 172
1968 Ulper, Kaido M40

1963 Ellermaa, Riho M50 171
1999 Lossmann, Joosep M-U15

1974  Léhmus, Triin N30+ 169
1976  Sonn, Gunnar M30 168
1979 Tiheste, Tanel M30

1976  Isotamm, Raul M30 166
1971 Altin, Enn M40

1979 Mikson, Margit N30+

1975  varnik, Alar M30

2001 Pung, Piret N-U17 162
1970 varnik, Ahti M40

1983 Lunden, Priit-Risto M30 161
1968 Ajaots, Meelis M40

1975 Tuisk, Age N30+ 160
1983  Pirnipuu, Marvin M30

1970  Kuuskman, Marko M40 Sigma & Relekter Rattaklubi 159
1968 Moorlat, Sven Erik M40 157
1981 Veider, Anno M30

1950 Torpan, Juhan M60+

1999 Tammoja, Robert M-U15 156
1975  Gutmann, Kaia N30+ 155
1976 Voovere, Peeter M30

1986 Murruste, Martin M-U30 152
1970 Tekku, Ivar M40

1970  Koort, Merike N30+ 151
1970  Koort, Indrek M40 150
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197
196

195

193

192
191

190
189
188
187

186
185

184

183

182

181

180

179

178

177

175

173

171

170

167
165
164
163
162
161

159

157
156

154

151

197
197
196
196
195
195
193
192
192
191
190
190
189
189
188
187
186
186
185
185
184
183
183
182
182
181
181
180
180
179
179
178
177
176
175
175
174
173
173
172
171
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
162
161
161
160
159
159
158
157
157
156
156
155
154
152
151
151
150
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676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743

aeroBIKE.ee

1973
1977
1984
1970
1968
1978
1982
2001
1982
1976
1972
1977
1975
1978
1973
1951
1983
1997
1975
1987
1991
1978
1967
1987
1971
1983
1976
1960
2000
1988
1946
1970
1970
1996
1934
1991
1971
1968
2000
1950
1967
1967
1961
1972
2002
1974
1975
2001
1970
1976
1997
1969
1982
1949
1984
1977
1973
1941
1962
1971
1973
1983
1952
1970
1997
1970
1957
1963

Tiido, Mati
Pihlak, Evelin
Seinre, Erkki
Luht, Meelis
Kalja, Priit
Naisson, Gerli
Astor, Triin
Karpenko, Gleb
Astor, Sander
Kasu, Jaanus
Karp, Pille
Marks, Marko
Paul, Reelika
Kaarst, Rain
Kangur, Tarmo
Semmel, Aare
Ingver, Kaupo
Aller, Kirke
Pogodin, Dmitri
Madisson, Sten
Tuisk, Kaidi
Jakovets, Veiko
Juudas, Margit
Piho, Berit
Soodla, Oole
Vahi, Kristiina
Moorlat, Merle
Jarsk, Arvi
Koll, Rihard
Tambur, Elo
Torop, Mati
Moorlat, Eneken
Pohl, Piia
Nigola, Martin
Kaar, Heino
Nurmis, Liis
Roomets, Rando
Reinik, Vello
Lehemets, Sten
Lakk, Hendrik
Teksiu, Tamur
Vill, Urmas
Ird, Sulev
Rolskiis, Girts
Pogodin, Jevgeni
Tamme, Ringo
Bukr, Allan
Meier, Valdek
Hanni, Toomas
Isup, Taavi
Buraks, Gints
Kond, Indrek
Nooska, Triin
Oja, Jaan
Komissarov, Katrin
Pihlak, Marek
P6lgast, Urmas
Tuudelepp, Elmar
Jarveoija, Helje
Hermann, Koit
Samolberg, Janet
Prikko, Rain
Moks, Enn
Ridala, Vello
Metslav, Evelin
Jakobson, Lenne
Ein, Aivar
Laks, Tiina
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Filter Maanteekarikasari 2013
2013

M40
N30+
M-U30
M40
M40
N30+
N30+
M-U15
M30
M30
N30+
M30
N30+
M30
M40
M60+
M30
N-U17
M30
M-U30
N-U30
M30
N30+
N-U30
M40
N30+
N30+
M50
M-U15
N-U30
M60+
N30+
N30+
M-U19
M60+
N-U30
M40
M40
M-U15
M60+
M40
M40
M50
M40
M-U15

M30 marepleks
M30
M-U15
M40 marepleks
M30
M-U15
M40
N30+
M60+
N-U30
M30
M40
M60+
N30+
M40 A Le Cog 2
N30+
M30
M60+
M40 marepleks
N-U17
N30+
M50
N30+

28. mai  10:35

148

147

146

145

143

142
141

139

137
136

135

134

133

131
130
129

128
127

150
149

148
147

145

144

143

141

139
138
137

136

134
133

132
131

128

127
126
125
124
123
122
121
120
118
117
116
114
113
112
111
110
109
107
106
103
102
101
99
98
97
96
95
92
91
89
88
86
83

150
149
148
148
147
147
146
145
145
144
143
143
142
141
141
139
139
138
137
137
136
136
135
134
134
133
133
132
131
131
130
129
128
128
127
127
126
125
124
123
122
121
120
118
117
116
114
113
112
111
110
109
107
106
103
102
101

99

98

97

96

95

92

91

89

88

86

83
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744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756

aeroBIKE.ee

1962
1981
1989
1985
1982
1986
1971
1967
1949
1999
1978
1957
1955

Juorep, Mihkel
Sutt, Eleri
Raevald, Maaria
Jarveoia, Maris
K3dos, Ando
Karlson, Enar
Punder, Katrin
Punder, Ain
Lokk, Allan
Sirvel, Merili
Lille, Tiina
Meos, Andres
Aigro, Tonu

Page 12 of 12

Filter Maanteekarikasari 2013

M40
N30+
N-U30
N-U30
M30
M-U30
N30+
M40
M60+
N-U17
N30+
M50
M50

28. mai

marepleks

10:35

2013

82
81
80
79
77
76
75
74
73
72
70
69
68

AT
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82
81
80
79
77
76
75
74
73
72
70
69
68



Filter Maanteekarikasari 2013
aeroBIKE.ee 2013

Punktiarvestus vanuseklasside kaupa

M30 1 2 3 4 5 6 Kokku
1 1976  Tombak, Janek M30 549 483 1032
2 1978 Kopli, Tarmo M30 Hawaii Express 479 549 1028
3 1979  Ainsalu, Markku M30 Nissan Thule ProTeam 497 468 965
4 1981 Dedov, Peeter M30 A&T Sport Team 477 479 956
5 1976 Sander, Marek M30 Eesti Posti Spordiklubi 481 463 944
6 1974 Riismaa, Timo M30  Spordipartner 1 468 473 941
7 1981 valvas, Vahur M30 Rein Taaramae Rattaklubi 1 512 404 916
8 1981 Rattur, Raiko M30  Haanja Rattaklubi 415 484 899
9 1980 Fazélov, Maksim M30 Spordipartner 1 428 449 877
10 1974  Puu, Henno M30 442 422 864
11 1977 Asavi, Andrus M30 Spordipartner 1 487 369 856
12 1982 Kokk, Kaspar M30 Peloton/Hawai iExpress 434 411 845
13 1977 Mikson, Margus M30 Sportland Bottecchia Team 452 388 840
14 1980 Reinberk, Aldar M30 Glamox 1 400 414 814
15 1976 Tillemann, Taikki M30 414 390 804
16 1975 Teras, Indrek M30 Eesti Posti Spordiklubi 403 401 804
17 1977 Killing, Gert M30 385 418 803
18 1979 Pallas, Helari M30 Spordipartner 1 397 400 797
19 1976 Kargu, Oskari M30 Rein Taaramae Rattaklubi 1 398 399 797
20 1974 Maranik, Marek M30 409 380 789
21 1975 Pilt, Andrus M30 Tervisesport 406 372 778
22 1982 Timusk, Kristijan M30 Rein Taaramae Rattaklubi 111 336 385 721
23 1978 Pungar, Rainer M30 374 346 720
24 1981 3Jarvsalu, Teet M30 350 367 717
25 1981 Rosenthal, Reiko M30 341 373 714
26 1978 Raivet, Jaan M30 384 311 695
27 1974 Kompus, Meelis M30 363 323 686
28 1982 Toomela, Tambet M30 315 358 673
29 1976  Kéiv, Marek M30 Sportland Bottecchia Team 316 336 652
30 1976 Rebas, Rauno M30 253 360 613
31 1977 Rumberg, Tambet M30 351 256 607
32 1974 Klaar, Alari M30 JTR/P&ltsamaa Felix Cycling Tea 295 301 596
33 1980 Tarmu, Ragnar M30 264 325 589
34 1978 Rohtma, Valdek M30 298 291 589
35 1981 vait, Indrek M30 267 310 577
36 1983 Paulson, Marek M30 Santa Monica Networks Rattaklub 296 276 572
37 1976 Nepper, Pelle M30 301 255 556
38 1977 Aule, Krister M30 288 267 555
39 1976 Kodasma, Marek M30 284 266 550
40 1978 oOhmann, Erki M30 Raadio Uuno Cycling Team 269 261 530
41 1976 Vviispert, Ando M30 266 264 530
42 1979 Kornilovs, Vitaliis M30 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 503 503
43 1983 Havik, Raigo M30 233 269 502
44 1980 Toonekurg, Kaido M30 277 223 500
45 1981 Harm, Margus M30 254 243 497
46 1975 Kotkas, Erkki M30 248 245 493
47 1976 Pitsep, Erki M30 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 488 488
48 1974 Nolvik, Lasse M30 Arctic Sport Club 484 484
49 1983 Karlis, Veiko M30 257 227 484
50 1982 Austa, Caspar M30 474 474
51 1982 Balas, Anton M30 249 219 468
52 1982 Laanemaa, Kristijan M30 463 0 463
53 1980 Tali, Taavi M30 226 232 458
54 1977 vVist, Meelis M30 243 211 454
55 1982 Schumann, Riivo M30 451 451
56 1981 Pdldmaa, Mirko M30 450 450
57 1979 slavski, Meelis M30 235 212 447
58 1983 Mottus, Janek M30 Haanja Rattaklubi 213 230 443
59 1975 Nirgi, Ahti M30 234 208 442
60 1978 Zuev, Roman M30 Mountainpeaks 434 434
61 1974 Ppallo, Rait M30 A&T Sport Team 426 426
62 1976 Lepp, Emeri M30 424 424
63 1978 péder, Kuldar M30 423 423

N F
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
1e3
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

aeroBIKE.ee

1980
1976
1978
1983
1979
1983
1981
1982
1978
1983
1976
1981
1975
1983
1980
1981
1976
1977
1976
1979
1983
1974
1977
1974
1975
1976
1976
1978
1976
1981
1979
1982
1982
1978
1975
1981
1977
1981
1979
1975
1978
1976
1978
1980
1977
1975
1979
1977
1976
1974
1978
1975
1974
1977
1983
1978
1982
1981
1983
1982
1981
1977
1980
1976
1974
1976
1980
1976

Kurits, Marko
Pungar, Urmas
Tamm, Tonu
Pakkonen, Anton
Tahepold, Jannar
Rossi, Jussi
R3aim, Riko
Lebedev, Andri
Meigas, Mait
Martma, Kert
Krusemann, Magnus
Saar, Andrus
Freiberg, Sven
Kaar, Tanel
Orlovski, Siim
Jiirmann, Kevo
Veide, Hannes
Leer, Janek
Peiker, Urmas
Turi, Madis
Keemu, Mihkel
Laaniste, Mart
Saareoks, Janek
Zirel, Joel
Vare, Priit
Tiit, Aarne
Uusen, Hindrik
Liivorg, Kaupo
Gailis, Andis
Gritsjuk, Vadim
Orgla, Maario
Narusk, Indrek
Kariane, Jaak
Kovanen, Karol
Vanaveski, Kaido
Palu, Indrek
Puusepp, Karlis
Laul, Raines
Terasmaa, Aigar
Suits, Kristian
Osula, Otto
Sooiarv, Andres
Kesper, Raino
Varep, Rivo
Pukk, Andre
Kesa, Raimond

Saaliste, Christer

Kaasik, Peeter
Padar, Meelis
Riimaa, Kristo
Polt, Kaido
Helm, Jaak
Puusepp, Taavi
Klaos, Hugo
Tiivoija, Jaanus
Ebras, Kristo
Reinoja, Rauno
Aruksaar, Markko
Pintmann, Risto
Kibal, Tair
Juurikas, Veiko
Peterson, Marko
Kask, Kristijan
Suokas, Heikki
Vaher, Avo
Toomik, Siim
Eving, Raido
Greenbaum, Toomas
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Filter Maanteekarikasari 2013

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

28. mai

Rein Taaramade Rattaklubi 1 421
412
Mountainpeaks
DUNAMO 0
392
191
Arctic Sport Club 386
A&T Sport Team
SGG Estonia SE 187
379
0
A&T Sport Team
CC Rota Mobilis 362
CC Rota Mobilis 360
Eesti Posti Spordiklubi
354
349
342
209
Johvi Spordikool 333
Viks CC 329
327
Mikitamde Aironmdan Klubi 322
321
Glamox 1 317
311
Viks CC 304
303
Viks CC 290
Mikitamde Aironmadan Klubi 289
285
Viks CC 280
279
Haanja Rattaklubi 276
Mikitamde Aironmdan Klubi 273
271
263
261
259
Haanja Rattaklubi 257
167
250
246
Sparta 1 245

10:35

412
410
409
403
395
201

383
194

375
370
368
364
362

356
355

354

349

129
334

333

324

316
312

295
293

284
281

265

258

257
255

87
251

249

421
412
412
410
409
403
395
392
392
386
383
381
379
375
370
368
364
362
362
360
356
355
354
354
349
349
342
338
334
333
333
329
327
324
322
321
317
316
312
311
304
303
295
293
290
289
285
284
281
280
279
276
273
271
265
263
261
259
258
257
257
255
254
251
250
249
246
245
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

aeroBIKE.ee

1978
1974
1977
1979
1983
1981
1975
1975
1980
1980
1979
1983
1974
1974
1977
1976
1979
1975
1981
1977
1981
1977
1976
1977
1974
1978
1980
1974
1981
1983
1974
1977
1978
1975
1975
1977
1976
1979
1976
1975
1983
1983
1981
1976
1982
1976
1977
1978
1983
1975
1978
1974
1975
1976
1977
1983
1982

Saluveer, Joona
Joeveer, Kaupo
Einmaa, Tiit
Link, Erki
Kade, Indrek
Veskimde, Veiko
Ottas, Kaupo
Nirgi, Ahti
Kaar, Meelis
Janes, Jaano
Solman, Risto
Vaizanen, Urmo
Kasi, Marko
Meius, Margus
Vahi, Ilmar
Jaomaa, Janis
Tukk, Maik
Veelma, Marko
Linnamde, Lauri
Merisaar, Hallar
Kesa, Paul
Sunts, Herko
Valg, Marek
Kruus, Marko
Rajavali, Heiki
Jiirgenson, Erkki
Mannik, Martin
Kuusk, Margus
Toruke, Argo
Linnamde, Taavi
Vadi, Tarmo
Karelson, Sten
Kaskla, Kuido

Filter Maanteekarikasari 2013

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Gavriltsik, Aleksandr M30

Kabanen, Kalmer
Seil, To6nu
Sonn, Gunnar
Taheste, Tanel
Isotamm, Raul
Varnik, Alar

Lunden, Priit-Risto

Pirnipuu, Marvin
Veider, Anno
Voovere, Peeter
Astor, Sander
Kasu, Jaanus
Marks, Marko
Kaarst, Rain
Ingver, Kaupo
Pogodin, Dmitri
Jakovets, Veiko
Tamme, Ringo
Bukr, Allan
Isup, Taavi
Pihlak, Marek
Prikko, Rain
K3dos, Ando

Page 3 of 14

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

28. mai

2013

A Le Cog 2

Viks CC

pelotonsport.ee
A Le Cog 1

239
236
234
234
140
232
230
227

221

Santa Monica Networks Rattaklub 216

marepleks

10:35

215

212
210
210
208
208

205
201

196
195

179
176
175
168
166

161

145

141

244
242
241
236

235

94

227

226

217

213

206

196

188
187

167

163

159
157
154

144
143

139
137
136
116
114
111
102

95

77

244
242
241
239
236
236
235
234
234
234
232
230
227
227
226
221
217
216
215
213
212
210
210
208
208
206
205
201
196
196
195
188
187
179
176
175
168
167
166
163
161
159
157
154
145
144
143
141
139
137
136
116
114
111
102

95

77
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee

M40

1 1970  Suurpere, Arvi M40
2 1973 Ruse, Margus M40
3 1971 Eljas., Avo M40
4 1971 Saamere, Tanel M40
5 1973  Opik, Oliver M40
6 1967 Salumde, Priit M40
7 1972 Lagendmm, Aivar M40
8 1970 Ppiire, Aare M40
9 1969 Leidt, Meelis M40
10 1969 Koort, Tauno M40
11 1968 Mdts, Olavi M40
12 1971 Linkgreim, Jaanus M40
13 1972 Neeme, Virgo M40
14 1973 Linnupuu, Kiillo M40
15 1964 Kaasik, Margus M40
16 1970 sala, Arvo M40
17 1965 Kristal, Ténis M40
18 1964 Rubenis, Normunds M40
19 1973 Minski, Jan M40
20 1972 Linkgreim, Margus M40
21 1967 Ribelus, Kalle M40
22 1967 vasilis, Donalds M40
23 1968 Luks, Sven M40
24 1965 Mihhailov, Viktor M40
25 1973 Kriger, Vladislav M40
26 1966 Kaasma, Kaido M40
27 1969 Kumel, Tarvo M40
28 1964 Bauer, Heigo M40
29 1972 Puidak, Peeter M40
30 1964 3Jiirjens, Erik M40
31 1966 Priikkel, Jaanus M40
32 1966 Albert, Arnold M40
33 1967 Nurm, Eke M40
34 1964 3Joala, Aleksandr M40
35 1966 Molder, Heinar M40
36 1967 Tulp, Rain M40
37 1972 Hunt, Toomas M40
38 1968 Volk, Andrus M40
39 1972 Aus, Andres M40
40 1971 Sergis, Kaspars M40
41 1970 3Jérgensen, Soren Rhig M40
42 1964 Ppaas, Andres M40
43 1973 1Ivanov, Vladimir M40
44 1972 Ppaglant, Andrus M40
45 1972 Kukk, Sigvard M40
46 1965 Kasvo, Kalle M40
47 1964 Kirsipuu, Toomas M40
48 1973 Kattai, Kaupo M40
49 1969 pdld, Ivo M40
50 1971 Leeman, Tarmo M40
51 1969 Kirsipuu, Jaan M40
52 1967 Raiesmaa, Eldur M40
53 1966 3Jiiriéé, Jaan M40
54 1971 Kalm, Toomas M40
55 1968 Reedi, Peip M40
56 1970 Adusoo, Jaanus M40
57 1969 Karu, Virgo M40
58 1967 Mahlakas, Kalev M40
59 1971 Nook, Reimo M40
60 1971 Kostla, Peeter M40
61 1973 Kivil, Peep M40
62 1964 Lauk, Andres M40
63 1966 O0livson, Sergei M40
64 1966 Ever, Riho M40
65 1973 Ratsep, Ain M40

Page 4 of 14 28. mai

2013
1
A Le Cog 1 455
Sparta 1 459
PUiha Loomaaed 426
Hawaii Express 419
Nissan Thule ProTeam 462
Hawaii Express 444
Fakto Auto 430
480
pelotonsport.ee 422
404
Haanja Rattaklubi 416
Fakto Auto 418
Tervisesport 405
Haanja Rattaklubi 401
378
352
393
Beiteni 382
348
Fakto Auto 361
DUNAMO 345
Beiteni 337
Sportland Bottecchia Team 314
334
308
Puha Loomaaed 353
325
318
309
297
301
312
286
283
JTR/Pdltsamaa Felix Cycling Tea 282
224
258
294
272
261
242
JTR/Pdltsamaa Felix Cycling Tea 222
Mountainpeaks
243
Spordipartner 2
JTR/Pdltsamaa Felix Cycling Tea 255
472
Rein Taaramde Rattaklubi 1 469
222
Spordiklubi CFC 1| 466
241
228
Sparta 1 0
pelotonsport.ee 458
236
451
229
437
217
Investment Agency-Johvi 1
410
399
velo clubbers 396
Spordipartner 2 391

10:35

448
435
459
464
419
437
446
394
393
408
389
386
392
391
405
428
382
339
353
326
335
337
359
328
347
298
319
298
296
299
285
272
271
271
263
320
277
240
259
268
274
273
494
244
485
225

467

245

224

236

460

218

216

220
433

0

6 Kokku

903
894
885
883
881
881
876
874
815
812
805
804
797
792
783
780
775
721
701
687
680
674
673
662
655
651
644
616
605
596
586
584
557
554
545
544
535
534
531
529
516
495
494
487
485
480
472
469
467
467
466
465
464
460
458
454
451
445
437
437
433
410
399
396
391
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

aeroBIKE.ee

1971
1969
1967
1971
1973
1969
1966
1973
1967
1971
1973
1972
1966
1973
1970
1964
1968
1972
1967
1969
1972
1965
1971
1973
1968
1966
1973
1967
1973
1968
1971
1970
1972
1970
1966
1968
1969
1967
1973
1972
1965
1966
1964
1969
1967
1973
1973
1973
1968
1968
1970
1964
1969
1967
1972
1967
1968
1972
1970
1973
1972
1972
1973
1973
1970
1964
1973
1970

Kiskonen, Eero
Kodanipork, Raido
Uusen, Tarvi
Koch, Kaupo
Jarve, Argo
Kaasik, Andrus
Kotov, Raul
Kriisa, Kaido
Nurmsalu, Rain
Talumaa, Raul
Danilov, Andrus
Heinsar, Hardi
Beljajev, Vladimir
Arak, Anti
Laanerand, Janek
Kollo, Tiit
Toome, Roland
Pungar, Indrek
Danilas, Meelis
Karner, Mart
Helmik, Einar
Kallakmaa, Teet
Voso, Toomas
Eensoo, Ardi
Hunt, Aivar
Ebber, Andrus
Kannel, Tanel
Krela, Jaan
Jamnes, Jaanus
Joost, Janno
Morijakov, Andrei
Kond, Kuido
Treier, Toomas
Vooder, Mait
Kuhlap, Kaupo
Reissaar, Alari
Hermakiila, Hannes
Joekaar, Mart
Meidla, Margus
Murrut, Mauno
Vainikka, Aleks
Puhke, Raivo
Uus, Jaan

Mord, Rando
Jogeva, Toomas
Tiisler, Toomas
Benjamin, Jaanus
Vali, Pear

Vali, Reigo
Uprus, Fred
Nurmoija, Raul
Rahu, Madis
Liik, Margus
Soodla, Guido
Gutmann, Tarmo
Reiu, Andres
P6ldoja, Alar
Latte, Raivo
Tagaper, Avo
Kaldma, Tanel
Sepp, Veiko
Aasmde, Arris
Koérgesaar, Margo
Koitla, Indrek
Matson, Raido
K6op, Andres
Malkus, Margus
Koster, Indrek

Page 5 of 14

Filter Maanteekarikasari 2013

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

28. mai

Sportland Bottecchia Team 387
Arctic Sport Club
383
0
FILTER 231
223
velo clubbers 372
CC Rota Mobilis 370
367
CC Rota Mobilis 366
0
A&T Sport Team
199
FILTER 0
313
Eesti Posti Spordiklubi
305
0
300
287
281
274
270
163
SGG Estonia SE
265
256
A Le Cog 1
154
252
251
Sigma & Relekter Rattaklubi 165
A Le Cog 1
FILTER 242
Eesti Posti Spordiklubi 240
235
230
224
223
Sparta 1
219

10:35

384

377
146
153

366
361
352
342
140
332
331
322
318
313

308
305

304

300
294
292
289
288
287

280

268
105
266

257

256
254
254
100

250

85
247
243
242

237

235

229

223

222

221
221

387
384
383
377
377
376
372
370
367
366
366
361
352
342
339
332
331
322
318
313
313
308
305
305
304
300
300
294
292
289
288
287
287
281
280
274
270
268
268
266
265
257
256
256
254
254
254
252
251
250
250
247
243
242
242
240
237
235
235
230
229
224
223
223
222
221
221
219
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

aeroBIKE.ee

1972
1968
1971
1971
1966
1971
1973
1971
1971
1967
1966
1973
1971
1973
1967
1967
1965
1971
1970
1966
1971
1973
1967
1968
1971
1970
1968
1970
1972
1968
1970
1970
1973
1970
1968
1973
1971
1971
1968
1967
1967
1972
1970
1969
1973
1971
1970
1962
1967

Jahilo, Valdo
Kulm, Urmas
Tammoija, Raimond
Parv, Alar

Trei, Vahur
Karpenko, Sergei
Vaik, Arno
Lohmus, Andres
Aas, Innar
Kaljurand, Kuldar
Laas, Jaan
Rosenthal, Janek
Veel, Villu
Steinberg, Heiki
valija, Arvo
Laane, Meelis
Salupuu, Kalev
Alle, Toomas
Arumets, Joel
Kurg, Eke
P6lluste, Priit
Keernik, Gunnar
Saar, Erik
Ulper, Kaido
Altin, Enn
Varnik, Ahti
Ajaots, Meelis
Kuuskman, Marko
Kukk, Kaido
Moorlat, Sven Erik
Tekku, Ivar
Koort, Indrek
Tiido, Mati
Luht, Meelis
Kalja, Priit
Kangur, Tarmo
Soodla, Oole
Roomets, Rando
Reinik, Vello
Teksiu, Tamur
Vill, Urmas
Rolskiis, Girts
Hanni, Toomas
Kond, Indrek
P6lgast, Urmas
Hermann, Koit
Ridala, Vello
Juorep, Mihkel
Punder, Ain

Page 6 of 14

Filter Maanteekarikasari 2013

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

28. mai

218

216

214

212

211

6]

197

186

185

Sigma & Relekter Rattaklubi 159

158

157

150
marepleks
A Le Cog 2
marepleks
marepleks

10:36

215
214

214

209
207
205
204
201

191
190

183
181
180
179
177
171
165
162
161

151

150
148
147
141
134
126
125
122
121
118
112
109
101

97

91

82

74

218
216
215
214
214
214
212
211
209
207
205
204
201
197
191
190
186
185
183
181
180
179
177
171
165
162
161
159
158
157
151
150
150
148
147
141
134
126
125
122
121
118
112
109
101

97

91

82

74
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aeroBIKE.ee
M50
1 1963 Kuldmde, Toivo
2 1961 Vvilipson, Marko
3 1961 Parmask, Peeter
4 1955  Fjodorov, Nikolai
5 1960 Katin, Vladimir
6 1960 Port, Kristian
7 1959 viigipuu, Toomas
8 1961 Nikiforov, Igor
9 1957 Pletiens, Ilgvars
10 1962 Teeorg, Urmas
11 1962  Tulk, Heiki
12 1961 Karlson, Urmas
13 1955 Merisalu, Margus
14 1960 Ehasalu, Alar
15 1957  Luur, Ervin
16 1962 Kaar, Aare
17 1955 Jiri6éd, Tiit
18 1962 Klimenko, Aleksandr
19 1957 Sepp, Kaspar
20 1960 Noormets, Aivar
21 1960 viidemann, Mati
22 1961 strikov, Victor
23 1963 Voitka, Urmas
24 1961 3Jarveoija, Toomas
25 1958 Audova, Jaanus
26 1963 3Jarveoija, Jaanus
27 1963 Ojaveer, Kaipo
28 1956 Seskens, Leons
29 1962 Reitalu, Rein
30 1954 Karing, Toivo
31 1959 Hanni, Kalev
32 1955  Kirtsi, Urmas
33 1960 Kriiklitis, Maris
34 1962 Arst, Alar
35 1963 3Jiri6éd, Aivar
36 1963 Ellermaa, Riho
37 1960  Jarsk, Arvi
38 1961 Ird, Sulev
39 1957 Ein, Aivar
40 1957 Meos, Andres
41 1955 Aigro, Ténu
M60+
1 1952 Kupca, Eduards
2 1952 Pranes, Janis
3 1947 H&rm, Leo
4 1946 Treufeldt, Ulo
5 1953 Pennert, Vladimir
6 1946  Kuusk, Enn
7 1952 vaindlo, Raul
8 1942  Koch, Kaliu
9 1949 Msnni, Anatoli
10 1951 oOot, Anti
11 1951 Rammo, Aapo
12 1949 T&navsuu, Jiri
13 1950 Torpan, Juhan
14 1951 Semmel, Aare
15 1946 Torop, Mati
16 1934 Kaar, Heino
17 1950 Lakk, Hendrik
18 1949 o01a, Jaan
19 1941  Tuudelepp, Elmar
20 1952 Moks, Enn
21 1949 Lokk, Allan
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Filter Maanteekarikasari 2013

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

28. mai

2013

PUha Loomaaed
pelotonsport.ee

Eesti Posti Spordiklubi

Spordipartner 2
Beiteni

Arctic Sport Club

Beiteni

Beiteni

Hawaii Express

Investment Agency-Johvi

10:36

438
339
381
377
371
344
326
343
268
263
244

380
177

188

286
268
260
256
250

245

204

189

182
171

369
376
220
225
239
205
194
298
1 259

174
139

130
127

429
450
378
357
344
330
345
285
286
233
231
430

200
338
130
294

247
246

239
238
237
228

204

189
184

132
120
86
69
68

341
280
232
219
135
166
142

230
220

156

123
106
99
92
73

4 5 6 Kokku
867
789
759
734
715
674
671
628
554
496
475
430
380
377
338
318
294
286
268
260
256
250
247
246
245
239
238
237
228
204
204
189
189
184
182
171
132
120

86
69
68

4 5 6 Kokku
710
656
452
444
374
371
336
298
259
230
220
174
156
139
130
127
123
106

99
92
73
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013

M-U15 1
1 1999 N6mm, Karel Georg M-U15 287
2 1999 Premet, Karl-Brent M-U15 Parnu Kalev Spordikool 11 294
3 1999 Kempi, Sander M-U15 247
4 1999 Sepa, Risto M-U15 Rein Taaramae Rattaklubi 111 290
5 2000 Kutser, Karmo M-U15 249
6 1999 Timusk, Sander M-U15 Parnu Kalev Spordikool 11 254
7 1999 sankmann, Joosep M-U15 253
8 1999 Parts, Paul M-U15 251
9 2000 Agu, Joosep M-Ul15 Kuusalu Rattaklubi 255
10 2001 Laanemde, Erki M-U15 209
11 2000 Enok, Egerd M-U15 233
12 2001 Lootus, Stefan M-U15 Kuusalu Rattaklubi 237
13 2002 Meidla, Marten Mihkel  M-U15 164
14 2000 Pajur, Markus M-U15

15 2002 Meidla, Martin Mihkel M-U15 170
16 1999 Maidre, Oskar M-U15 258
17 1999 Roosimets, Reigo M-U15 244
18 1999 Ssaar, Randar M-U15

19 1999 3Jdedidr, Marten M-U15 Jbhvi Spordikool

20 1999 Tomson, Kaarel M-U15 221
21 2002 Kurits, Joonas M-U15 217
22 2000 Nirgi, Robin M-U15 214
23 1999 Remmelgas, Rihard M-U15

24 2001 Paul, Marc-Daniel M-U15 Kuusalu Rattaklubi 203
25 2002 Tuisk, Aidi Gerde M-U15 Kuusalu Rattaklubi 202
26 2001 Litvintsev, Anton M-U15

27 1999 Ténso, Joosep M-U15 190
28 1997 sokolovs, Sandis M-U15

29 2001 Daniel, Jan Eric M-U15 180
30 2001 Sarapuu, Georg M-U15

31 2001 Raasuke, Robert M-U15

32 1999 Lossmann, Joosep M-U15

33 1999 Tammoja, Robert M-U15 156
34 2001 Karpenko, Gleb M-U15

35 2000 Koll, Rihard M-U15

36 2000 Lehemets, Sten M-U15

37 2002 Pogodin, Jevgeni M-U15

38 2001 Meier, Valdek M-U15

39 1997 Buraks, Gints M-U15
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304
290
273
229
269
248
231
217
174
199
169
160
115
278
108

240
228

210

195

182

178
173
170

145
131
124
117
113
110

5 6 Kokku

591
584
520
519
518
502
484
468
429
408
402
397
279
278
278
258
244
240
228
221
217
214
210
203
202
195
190
182
180
178
173
170
156
145
131
124
117
113
110
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aeroBIKE.ee
M-U17
1 1997 Ténismann, Carl
2 1997 Kéivumagi, Georg
3 1998  Lepik, Siim
4 1997 Reisenbuk, Erik
5 1998 Kunimidrgi, Germo
6 1998 stalde, Aaron Otto
7 1997  Jurman, Roger
8 1998 Kangilaski, Erik
9 1998 Luusepp, Martin
10 1997 Nirgi, Sten Eric
11 1997 stalberg, Tair
12 1998 Koppel, Karl Mattias
13 1998 Véso, Karl-Mattias
14 1998 varik, Joan Markus
15 1997  Juss, Jannar
16 1998 Rumijantsev, Tristan
17 1998  Prangel, Kristo
18 1998 vaar, Jaagup
19 1998 Miilir, Hans-Patric
20 1997 Tomingas, Rando
21 1998 Bernans, Helge
22 1997 Tammaa, Kristian
23 1998 T61p, Bravn
24 1998 vihul, Karl
25 1997 Lauk, Karl Patrick
26 1997 vaga, Kristo Enn
27 1997 Vvendelin, Mart-Anton
28 1997 Kooser, Arthur
29 1997 Latte, Raimo
30 1997 Pesar, Siim
31 1998 Kukrus, Kristo
32 1998 Liik, Alari-Fred
33 1998 Annus, Oviar-Gregor
34 1998 Kukrus, Kristo
35 1997  Joost, Martin
36 1996 Altin, Ergo
37 1996 Soodla, Gregor
38 1998 Petrovitski, Robert
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Filter Maanteekarikasari 2013

2013

M-U17
M-U17 TU ASK 1
M-U17
M-U17 AB Logistika Grupp 2
M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 1
M-U17
M-Ul17 Reiln Taaramae Rattaklubi 11
M-U17
M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 1
M-U17  Jb6hvi Spordikool
M-Ul17 AB Logistika Grupp 2
M-U17
M-U17
M-U17 Parnu Kalev Spordikool 11
M-U17  Jalgrattaklubi VIKO
M-Ul7 Rein Taaramae Rattaklubi 1V
M-U17
M-U17
M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 11
M-U17
M-U17
M-Ul17 Kuusalu Rattaklubi
M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 11
M-U17
M-U17
M-U17 AB Logistika Grupp 2
M-U17  Jalgrattaklubi VIKO
M-U17
M-U17 TU ASK I
M-U17
M-U17
M-Ul17 A Le Cog 1
M-Ul17 Péarnu Kalev Spordikool 1
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17  Jb6hvi Spordikool

28. mai  10:36

313
283
296
264
292
289
265
282
285
280
266
288
284
281
267
277
275
273
271
278
218
274
262
213
350
324
307

279

269

350
313
296
324
287
286
301
283
276
279
292
265
267
263
274
261
262
260
249
241
270
213
155
168

307

277

264
251
225
206
200
198
197

5 6 Kokku

663
596
592
588
579
575
566
565
561
559
558
553
551
544
541
538
537
533
520
519
488
487
417
381
350
324
307
307
279
277
269
264
251
225
206
200
198
197
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013
M-U19
1 1996 Vvahtra, Norman M-U19
2 1996 Vendelin, Karl-Arnold M-U19 Jalgrattaklubi VIKO
3 1996 ottender, Sten-Erik M-U19 Rein Taaramae Rattaklubi 11
a4 1995 Hallop, Greg M-U19 Viljandi Rattaklubi
5 1996 Tasane, Jaanus M-U19 Viljandi Rattaklubi
6 1995 sSaavik, Siim M-U19 Parnu Kalev Spordikool 1
7 1996  Pung, Peeter M-U19
8 1996 Keller, Oliver M-U19 AB Logistika Grupp 1
9 1995 Suvi, Siim M-U19 Spordiklubi CFC 11
10 1996 Paiu, Mikk M-U19
11 1996 Juss, Janar M-U19 Jalgrattaklubi VIKO
12 1996 Volmer, Raul M-U19 Peloton/HawaiiExpress
13 1995 Suvi, Joosep M-U19 Spordiklubi CFC 11
14 1995 Saar, Tonis M-U19 AB Logistika Grupp 2
15 1996 Paldra, Georg Peeter M-U19 Viljandi Rattaklubi
16 1996 Toom, Reio M-U19
17 1996 Vosman, Ekke-Kaur M-U19 AB Logistika Grupp 1
18 1995 uUrbas, Alvar M-U19 Sportland Bottecchia Team
19 1996 Kalija, Mihkel M-U19
20 1995 Vainionpdi, Oskari M-U19 )
21 1995 Redi, Kaarel M-U19 TU ASK 1
22 1995 Mioma, Silver M-U19 TU ASK 1
23 1995 Ansip. Erlend M-U19
24 1996 3Johanson, Kristian M-U19 Viljandi Rattaklubi
25 1995 Kalm, Keido M-U19 Spordiklubi CFC 11
26 1995  Kupp, Alar M-U19 Kuusalu Rattaklubi
27 1995 Hamdldinen, Arno M-U19
28 1996 Nool, Sander M-U19
29 1996 Sapo3nikov, Aleksei M-U19
390 1995 Lahtvee, Daniel M-U19
31 1996 Reildan, Randolf M-U19 Rein Taaramée Rattaklubi 1V
32 1996 Tamm, Klemet-Gustav M-U19
33 1996 Laanerand, Jorh M-U19
34 1995 Kéop, Stenver M-U19
35 1996 Niit, Robi M-U19
36 1996 Nigola, Martin M-U19
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488
494
447
473
435
478
475
425
457
388
449
340
395
357
358
356
489
485
482

470
446
227
440
439
394

338

306
291

128

478
471
492
462
475
431
427
461
420
466
381
458
396
365
348
340

470

218

387
376
350

317

252
239

5 6 Kokku

966
965
939
935
910
909
902
886
877
854
830
798
791
722
706
696
489
485
482
470
470
446
445
440
439
394
387
376
350
338
317
306
291
252
239
128
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aeroBIKE.ee
M-U30
1 1990  Puhm, Reijo
2 1993 Raudsepp, Krister
3 1992  Alamaa, Siim-Erik
4 1986 0olo, Kristian
5 1994 Kivistik, Kristen
6 1989  Suur, Ivo
7 1992 Pruun, Carl Heinrich
8 1994 Lippe, Kevin
9 1987 Karu, Allar
10 1984 Prous, Priit
11 1994 vaidem, Josten
12 1994 Kozinets, Danil
13 1989 Aia, Kardo
14 1986 Beekmann, Kristian
15 1994 sepa, Sander
16 1994 Randver, Sander
17 1992 pikkuus, Patrick
18 1989 Oépik, Esko
19 1991 valk, Martti
20 1987 Kinks, Joosep
21 1993 Astok, Steve
22 1991 vilipéld, Kristian
23 1986 Ilves, Aivo
24 1988 Lood, Illar
25 1993 Tamm, Margo
26 1985 savisikk, Kristian
27 1987 Kahem, Simmo
28 1992  vares, Martin
29 1985 Lukk, Kalev
30 1984 Harmatis, Risto
31 1985 Ehasalu, Paap
32 1984 Uusmaa, Tonu
33 1986 ott, Lauri
34 1989 Ronimois, Mihkel
35 1984 Karjamets, Karmo
36 1988 Aaltio, Risto
37 1986 (Ulevain, Eerik
38 1993  Juudas, Karl
39 1993 Tarvis, Peeter
40 1994 Nommela, Aksel
41 1991 Rist, Liisi
42 1992 Liepins, Emils
43 1991 Miilmann, Rauno
a4 1993 Kelk, Kristian
45 1991 1Idarand, Eerik
46 1992 sergis, Kaspars
47 1989 Pavlovs, Evalds
48 1988 Flaksis, Toms
49 1993  3J6gi, Villu
50 1993 Klein, Karl
51 1990 Leppik, Gabriel
52 1984 Nikolai, Jarmo
53 1988 Klaos, Taavi
54 1988 saar, Raido
55 1984 0ja, Raido
56 1988 Maasing, Sander
57 1986  Jermakov, Janar
58 1985 Sildvee, Jorgen
59 1994 Elberg, Ainar
60 1987 R&im, Rigo
61 1988 Koolmeister, Siim
62 1991 Neuhaus, Rauno
63 1989  Pruus, Peeter
64 1992 Matt, Jorgen
65 1994 Kristal, Kaspar
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Filter Maanteekarikasari 2013

2013

1
M-U30 600
M-U30 Spordiklubi CFC 1 460
M-U30 AB Logistika Grupp 1 500
M-U30 Peloton/HawaiiExpress 503
M-U30 Jalgrattaklubi VIKO 506
M-U30 Nissan Thule ProTeam 523
M-U30 445
M-U30 Parnu Kalev Spordikool 467
M-U30 Peloton/HawaiiExpress 454
M-U30 Nissan Thule ProTeam 441
M-U30 Viljandi Rattaklubi 471
M-U30 Investment Agency-Jdhvi | 465
M-U30 Piha Loomaaed 474
M-U30 461
M-U30 Rein Taaramde Rattaklubi 1 492
M-U30 AB Logistika Grupp 1 448
M-U30 Rein Taaramée Rattaklubi 11 420
M-U30 Nissan Thule ProTeam 464
M-U30 Viljandi Rattaklubi 453
M-U30 402
M-U30 407
M-U30 AB Logistika Grupp 1 413
M-U30 389
M-U30 SGG Estonia SE 364
M-U30 335
M-U30 Raadio Uuno Cycling Team 373
M-U30 347
M-U30 Rein Taaramae Rattaklubi 111 359
M-U30 Spordipartner 1 330
M-U30 299
M-U30 320
M-U30 260
M-U30 275
M-U30
M-U30 262
M-U30
M-U30 Rein Taaramée Rattaklubi 111 247
M-U30 Spordiklubi CFC 1 490
M-U30
M-U30
M-U30 Hawaii Express 483
M-U30
M-U30 476
M-U30 Spordiklubi CFC 1 456
M-U30
M-U30 Alpha Baltic/Unitymarathons.com
M-U30
M-U30
M-U30 Rein Taaramde Rattaklubi 1 443
M-U30
M-U30
M-U30 Nissan Thule ProTeam
M-U30
M-U30 436
M-U30 Raadio Uuno Cycling Team 0
M-U30 Peloton/HawaiiExpress 433
M-U30 432
M-U30 Raadio Uuno Cycling Team 431
M-U30 Investment Agency-Johvi | 429
M-U30 427
M-U30
M-U30 417
M-U30
M-U30
M-U30 238
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482
600
489
480
476
456
512
486
497
506
472
469
452
457
421
465
477
424
417
439
423
413
432
454
443
402
371
329
309
314
246
278
260
523
253
500
248

490
487

481

455
453
447
445

442
441
440
438

436

0
425
416

415
176

4 5 6 Kokku
1082
1060

989
983
982
979
957
953
951
947
943
934
926
918
913
913
897
888
870
841
830
826
821
818
778
775
718
688
639
613
566
538
535
523
515
500
495
490
490
487
483
481
476
456
455
453
447
445
443
442
441
440
438
436
436
433
432
431
429
427
425
417
416
415
414
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

aeroBIKE.ee

1987
1994
1987
1989
1993
1990
1987
1988
1988
1984
1985
1988
1986
1984
1988
1986
1993
1989
1986
1984
1987
1993
1993
1985
1985
1984
1985
1987
1985
1985
1988
1985
1985
1985
1991
1991
1988
1987
1985
1984
1984
1986
1984
1985
1987
1984
1985
1986
1984
1987
1986

Suuriva, Sander
Kaldma, Kevin
JOedar, Gert
Ruus, Oliver
Raim, Mihkel
Kahila, Ilari
Kollo, Madis
Bogdanov, Andrei
Selder, Tauri
Illingworth, Adam
Frey, Risto
Narits, Tauri
Mental, Erki
Press, Toomas
Koik, Kristijan
Laan, Martin
Kuusmaa, Maikel
Novikov, Daniel
Ivanov, Priit
Maasik, Martin
Jarveoija, Martin
Rebane, Henry
Lainemde, Rauno
Soopalu, Lauri
Koosa, Marko
Tammsaar, Kristian
Nommik, Heigo
Miir, Maik
Lants, Martin
Laanemets, Raivo
Tammsalu, Mihkel
Jarsk, Jarmo
Kuznetsov, Roman
Raus, Madis

Aas, Kevin
Lannes, Kaspar
Vavilov, Andrey
K6éiva, Martin
Meisalu, Martin
Vahi, Erkki
Adrikorn, Toomas
Punga, Rainer
Pleiats, Marko
Rebane, Ulari
Bensons, Raivis
Tereping, Tanel
Uljas, Harri
Murruste, Martin
Seinre, Erkki
Madisson, Sten
Karlson, Enar
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Filter Maanteekarikasari 2013

M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30
M-U30

2013

AB Logistika Grupp 1

Investment Agency-Johvi

FILTER
SGG Estonia SE

FILTER

SGG Estonia SE

Rein Taaramae Rattaklubi

SGG Estonia SE

408

204

390
1 375
193

332

307

304
292

(BN 278
184

238
225

219

206
206
202

201
192

Santa Monica Networks Rattaklub 173

28. mai  10:36

152
148
137

407
406
199
398
397

379

374
172
363

327
307

306

288
284
283

90
270
262
258
238

233
222
216
211

210
208

202
202

192
186

76

408
407
406
403
398
397
390
379
375
374
365
363
332
327
307
307
306
304
292
288
284
283
278
274
270
262
258
238
238
233
225
222
219
216
211
210
208
206
206
202
202
202
201
192
192
186
173
152
148
137

76
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aeroBIKE.ee
N30+
1 1966 Lang, Tea
2 1974 Tamm, Marika
3 1974 Ansip, Evelin
4 1981 viir, Sirli
5 1977  Treier, Grete
6 1980 Rimmel, Marie
7 1975 Rehelem, Katrin
8 1975 Taylor, Kiuilliki
9 1974 Berning, Janika
10 1983 Soome, Laura
11 1973 Koll, Pirie
12 1981 Sémmer, Sinne
13 1975 Kool, Inge
14 1974 Ansip, Ethel
15 1946 Suitso, Piret
16 1980 Leetma, Kerdi
17 1975 Randoia, Merli
18 1975 Kaarst, Kart
19 1979  Preegel, Pille
20 1981 3Jiirlau, Nele
21 1979  Juul, Mari-Liis
22 1974  Tempel, Mariju
23 1978 Kelt, Manuela
24 1974 Palumaa, Pille
25 1974 Léhmus, Triin
26 1979 Mikson, Margit
27 1975 Tuisk, Age
28 1975 Gutmann, Kaia
29 1970 Koort, Merike
30 1977 Pihlak, Evelin
31 1978 Naisson, Gerli
32 1982 Astor, Triin
33 1972 Karp, Pille
34 1975 Paul, Reelika
35 1967 Juudas, Margit
36 1983 Vahi, Kristiina
37 1976  Moorlat, Merle
38 1970 Moorlat, Eneken
39 1970 Pohl, Piia
40 1982 Nooska, Triin
41 1962 Jarveoija, Helije
42 1973 sSamolberg, Janet
43 1970 Jakobson, Lenne
a4 1963 Laks, Tiina
45 1981 sSutt, Eleri
46 1971 Punder, Katrin
47 1978 Lille, Tiina
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Filter Maanteekarikasari 2013

N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+
N30+

28. mai

2013

Tervisesport
TU ASK 1

Tervisesport

Spordiklubi CFC 11
Peloton/T.U.K.Lastefond
Rein Taaramae Rattaklubi

Peloton/T.U.K.Lastefond

10:36

355
232
252
237
486
226
215
200
211
302

1l 293
240
144
220
207

203
198

169

160
155
151

147
146
143
142
135

133
129

321
272
252
259

215
224
203
152

297
290

93
234
226
212

203

193

164

149

133

128
107
98
96
88
83
81
75
70

5 6 Kokku

676
504
504
496
486
441
439
403
363
302
297
293
290
240
237
234
226
220
212
207
203
203
198
193
169
164
160
155
151
149
147
146
143
142
135
133
133
129
128
107

98

96

88

83

81

75

70
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Filter Maanteekarikasari 2013

aeroBIKE.ee 2013

N-U1l7 1
1 1997 Kalm, Kelly N-Ul7 Sparta I 272
2 1997 siimson, Ebe N-U17 276
3 1997 siimson, Ele N-U17 270
4 1999 Lang, Kart N-U17 246
5 1999 o0jasild, Kersti Johan N-U17 229
6 1997  Kramma, Merli N-U17 207
7 2000 Tigane, Ethel-Brigita  N-U17 178
8 1997 Mottus, Mari-Liis N-U17

9 1998 Tammoija, Gerlin N-U17

10 1997 Liivamaa, Brita N-U17 228
11 1999 Luht, Laura Helene N-U17

12 1998 Ssavvest, Greta N-U17

13 1998 1Illus, Kirolin N-U17

14 2001 Kuuskman, Carol N-Ul17 Sigma & Relekter Rattaklubi 172
15 2001 Pung, Piret N-U17 162
16 1997 Aller, Kirke N-U17

17 1997 Metslav, Evelin N-U17

18 1999 sirvel, Merili N-U17

N-U19 1
1 1996 Lang, Mae N-U19 319
2 1995 Lepik, Sirie N-U19 346
3 1996 veiken, Liisa-Lotta N-U19 241
4 1995 Ferschel, Aira N-U19 Jbhvi Spordikool 331
5 1995 Kivi, Elerin N-U19 Rein Taaramade Rattaklubi 11 323
6 1996 varblane, Kiarolin N-U19

7 1995 Laas, Kristel N-U19 Rein Taaramade Rattaklubi 11 231
N-U30 1
1 1992 uUibokand, Janelle N-U30 Peloton/T.U.K.Lastefond 368
2 1994 Karing, Krista N-U30 328
3 1992 Gede, Triin N-U30 Viks CC 324
4 1988 Grabbi, Kati N-U30 Glamox 1 310
5 1988 Ehrberg, Liisa N-U30 Peloton/T.U.K.Lastefond o]
6 1992 Koort, Kristel N-U30 Investment Agency-Johvi | 411
7 1989 Kull, Liisa N-U30 CC Rota Mobilis 365
8 1993 Lauk, Piret N-U30 0
9 1986 Kotkas, Kerstin N-U30 149
10 1987 Ruut, Pirdo N-U30 248
11 1986 Kaar, Liis N-U30 153
12 1987 3J&ger, Ilona N-U30 138
13 1984 1Ilves, Kirli N-U30

14 1987 Laidvere, Marika N-U30 132
15 1990 Klaus, Kristi N-U30 183
16 1987 Sergedjeva, Monika N-U30 181
17 1991 Tuisk, Kaidi N-U30 136
18 1987 Piho, Berit N-U30 134
19 1988 Tambur, Elo N-U30 131
20 1991 Nurmis, Liis N-U30

21 1984 Komissarov, Katrin N-U30

22 1989 Raevald, Maaria N-U30

23 1985 3Jarveoija, Maris N-U30
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282
275
253
250
207
158
119
281
234

209
185
175

138
89
72

343
279
275

315

351
303
289
302
444

282
104

84
78
205
71

127
103
80
79

5 6 Kokku

554
551
523
496
436
365
297
281
234
228
209
185
175
172
162
138

89

72

5 6 Kokku

662
625
516
331
323
315
231

5 6 Kokku

719
631
613
612
444
411
365
282
253
248
237
216
205
203
183
181
136
134
131
127
103

80

79
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Filter Maanteekarikasari 2013

2. etapp Elva 28. Rattapaev

Meeskondlik Uldine paremusjarjestus

aeroBIKE.ee
26.05.2013
Koht Meeskond
1 Nissan Thule ProTeam
2 Hawaii Express
3 AB Logistika Grupp 1
4 Peloton/Hawai iExpress
5 Viljandi Rattaklubi
6 Jalgrattaklubi VIKO
7 Spordipartner 1
8 Rein Taaramde Rattaklubi 1
9 Puha Loomaaed
10 TU ASK 1
11 Haanja Rattaklubi
12 Eesti Posti Spordiklubi
13 Rein Taaramde Rattaklubi 11
14 Parnu Kalev Spordikool 1
15 Sportland Bottecchia Team
16 Fakto Auto
17 pelotonsport.ee
18 Investment Agency-Jdhvi |
19 Raadio Uuno Cycling Team
20 Sparta 1
21 Spordiklubi CFC 11
22 Beiteni
23 Tervisesport
24 Spordiklubi CFC 1
25 Rein Taaramde Rattaklubi 111
26 AB Logistika Grupp 2
27 Glamox 1
28 Arctic Sport Club
29 JTR/P&ltsamaa Felix Cycling Team
30 A Le Cog 1
31 Johvi Spordikool
32 FILTER
33 Spordipartner 2
34 Kuusalu Rattaklubi
35 Peloton/T.U.K.Lastefond
36 SGG Estonia SE
37 Viks CC
38 DUNAMO
39 SGG Estonia SE
40 Santa Monica Networks Rattaklubi
41 Rein Taaramde Rattaklubi 1V
42 Sigma & Relekter Rattaklubi
43 CC Rota Mobilis
Page 1 of 1 28. mai 9:39

1 etapp

1484
1406
1437
1391
1397
1449
1383
1473
1338
1402
1232
1261
1190
1237
1324
1209
1219
1305
1073
976
1291
1088
1048
1416
988
947
1027
870
832
682
944
780
734
923
368
187
957
345
187
685
277
496
1101

2 etapp

1430
1450
1415
1435
1409
1327
1321
1221
1340
1138
1262
1218
1270
1204
1078
1155
1065
902
1095
1177
814
1011
1017
600
955
979
712
813
828
968
704
760
767
545
1087
1138
286
741
849
273
576
83

EJL 3. kategooria

Punkte

2914
2856
2852
2826
2806
2776
2704
2694
2678
2540
2494
2479
2460
2441
2402
2364
2284
2207
2168
2153
2105
2099
2065
2016
1943
1926
1739
1683
1660
1650
1648
1540
1501
1468
1455
1325
1243
1086
1036

958

853

579
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